





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	Slezanů č.p. 2297/17, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha


		

		
			Slezanů č.p. 2297/17, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha

		
		

	



	
		Pracovní nabídky firem v okolí


	
		
			
				
					Uklízeč/uklízečka
				
			

			
			

		


		
				Liboc, Praha
							
o dům dál (1 km)
				
	
					Základní škola Dědina, Praha 6,…
				


		

		

				10 000 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kurýr - rozvoz nákupů (55.000,-Kč měsíčně)
				
			

			
			

		


		
				Liboc, Praha
							
o dům dál (1 km)
				
	
					DOFEK COMPANY s.r.o.
				


		

		

				45 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrátor/ka směny (Referee)
				
			

			
			

		


		
				Veleslavín, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					Drafted.gg s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hráč/ka počítačových her (Esport - FIFA)
				
			

			
			

		


		
				Veleslavín, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					Drafted.gg s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hráč/ka počítačových her (Esport - NBA2K)
				
			

			
			

		


		
				Veleslavín, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					Drafted.gg s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka Praha - Veleslavín (2628)
				
			

			
			

		


		
				Veleslavín, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
				


				
					[image: Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník restauračního provozu
				
			

			
			

		


		
				Vokovice, Praha
							(2 km)
				
	
					Pizza Hut
				


		

		

				24 000 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha v pobočce Waf-Waf - OC Řepy
				
			

			
			

		


		
				Řepy, Praha
							(2 km)
				
	
					Crow Family s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro rodiče
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Výplata Kdykoliv Během Měsíce? V Kfc Evropská Žádný Problém
				
			

			
			

		


		
				Vokovice, Praha
							(2 km)
				
	
					KFC
				


		

		

				22 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					🔹 Obchodní zástupce
				
			

			
			

		


		
				Vokovice, Praha
							(2 km)
				
	
					CEPENA, a.s.
				


		

		

				35 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/ka mateřské školy
				
			

			
			

		


		
				Košíře, Praha
							(3 km)
				
	
					Základní škola a mateřská škola Praha 5…
				


		

		

				31 000 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrativní podpora v oddělení produkce (ž/m)
				
			

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
							(3 km)
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista CSR (ž/m)
				
			

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
							(3 km)
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista kvality se zaměřením na legislativu (ž/m)
				
			

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
							(3 km)
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista zákaznické linky - pasivní linka (ž/m)
				
			

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
							(3 km)
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Trainee program (ž/m) - Masozávod - Technik
				
			

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
							(3 km)
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		

				50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Snadné volání řemeslníkům (62 tis. Kč na HPP) – PRAHA
				
			

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
							(3 km)
				
	
					Business Aggregator, s.r.o.
				


		

		

				42 000 – 76 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Jednoduché volání (65 tis. Kč na HPP)  - PRAHA
				
			

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
							(3 km)
				
	
					AAA poptávka, s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zubní instrumentářka (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
							(3 km)
				
	
					AKESO holding a.s.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Brigáda na letišti v Praze ✈ 183,-Kč/hod ✈ volba směn
				
			

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
							(3 km)
				
	
					LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
				


				
					[image: LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.]
				

		

		

				16 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Brigáda s možností volby směn ✈ třídění zavazadel na letišti
				
			

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
							(3 km)
				
	
					LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
				


				
					[image: LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.]
				

		

		

				16 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hledáme noční Baristu/Baristku do kavárny na Letiště Václava Havla 🌙☕
				
			

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
							(3 km)
				
	
					Lagardere Travel Retail, a.s.
				


				
					[image: Lagardere Travel Retail, a.s.]
				

		

		

				34 000 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař / pomocný kuchař na studenou kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
							(3 km)
				
	
					ALPHA FLIGHT a.s.
				


				
					[image: ALPHA FLIGHT a.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pekař/ka v pekařství PAUL na Letišti Václava Havla, noční směny
				
			

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
							(3 km)
				
	
					Lagardere Travel Retail, a.s.
				


				
					[image: Lagardere Travel Retail, a.s.]
				

		

		

				36 500 – 39 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pojď s námi pracovat na letiště ✈ nabídka se spousty bonusy
				
			

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
							(3 km)
				
	
					LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
				


				
					[image: LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.]
				

		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník restauračního provozu
				
			

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
							(3 km)
				
	
					Pizza Hut
				


		

		

				24 000 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servírka/Číšník v restauraci na Letišti Václava Havla
				
			

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
							(3 km)
				
	
					Lagardere Travel Retail, a.s.
				


				
					[image: Lagardere Travel Retail, a.s.]
				

		

		

				34 000 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Třídění zavazadel na letišti v Praze ✈ spousty benefitů
				
			

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
							(3 km)
				
	
					LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
				


				
					[image: LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.]
				

		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí směny v pekařství PAUL na Letišti Václava Havla
				
			

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
							(3 km)
				
	
					Lagardere Travel Retail, a.s.
				


				
					[image: Lagardere Travel Retail, a.s.]
				

		

		

				37 000 – 44 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zásobovač pro pekařství PAUL na Letišti Václava Havla, bez nutnosti řidičského průkazu
				
			

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
							(3 km)
				
	
					Lagardere Travel Retail, a.s.
				


				
					[image: Lagardere Travel Retail, a.s.]
				

		

		

				33 500 – 36 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					🍜 Hledáme kolegu/kolegyni do bistra Banh-mi-ba na Letiště Václava Havla 🍜
				
			

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
							(3 km)
				
	
					Lagardere Travel Retail, a.s.
				


				
					[image: Lagardere Travel Retail, a.s.]
				

		

		

				34 000 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					👑🍔 Obsluha v Burger King na Letišti Václava Havla 🍔👑
				
			

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
							(3 km)
				
	
					Lagardere Travel Retail, a.s.
				


				
					[image: Lagardere Travel Retail, a.s.]
				

		

		

				34 000 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrativní pracovník/-ce  technických oddělení (A895)
				
			

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
							(3 km)
				
	
					XXXLutz
				


				
					[image: XXXLutz]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dentální hygienistka (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
							(3 km)
				
	
					AKESO holding a.s.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Finanční expert, Praha 515, Stodůlky (náborový příspěvek 15 000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
							(3 km)
				
	
					Česká pošta, s.p.
				


				
					[image: Česká pošta, s.p.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					IT technik
				
			

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
							(3 km)
				
	
					B2M.CZ s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanik na opravy a údržbu nákladních vozů a nástaveb
				
			

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
							(3 km)
				
	
					HERČÍK a KŘÍŽ, spol. s r.o.
				


		

		

				45 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montér hliníkových pergol a zimních zahrad
				
			

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
							(3 km)
				
	
					PLAS s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montér nábytku a kuchyní (A898)
				
			

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
							(3 km)
				
	
					XXXLutz
				


				
					[image: XXXLutz]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodník B2B s NJ (německy mluvící země)
				
			

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
							(3 km)
				
	
					IMPORTO Drive s.r.o.
				


		

		

				50 000 – 100 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	
	

	
	Firmy na této adrese

		
				V Kolonce, o.p.s.
 —
				IČ: 24146161 —
				Datová schránka: e434y3s
				— Sídlo společnosti:
					Slezanů 2297/17, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077330616682,14.33616226035;
	S-JTSK: -748996.37 -1043295.81;
	RUIAN: 22174796
			


	

	
	Firmy v okolí

		
				SELECTIVE s.r.o.
 —
				IČ: 28398025 —
				Datová schránka: pcfzran
				— Sídlo společnosti:
					Slezanů 2317/19, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077249145521,14.335847645613;
	S-JTSK: -749019.92 -1043301.69;
	RUIAN: 22175008
			
	
				Domy Žilina s.r.o.
 —
				IČ: 17775361 —
				Datová schránka: yeygsum
				— Sídlo společnosti:
					Za oborou 2508/32, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077942524968,14.33585737429;
	S-JTSK: -749008.63 -1043225.40;
	RUIAN: 82220522
			
	
				Pozemky Žilina s.r.o.
 —
				IČ: 17775400 —
				Datová schránka: sstgsv5
				— Sídlo společnosti:
					Za oborou 2508/32, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077942524968,14.33585737429;
	S-JTSK: -749008.63 -1043225.40;
	RUIAN: 82220522
			
	
				Společenství vlastníků  Bělohorská 2064 - 2067, Praha
 —
				IČ: 26453321 —
				Datová schránka: p5nvcte
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2065/213, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076700805808,14.336451674556;
	S-JTSK: -748985.48 -1043368.04;
	RUIAN: 22172432
			
	
				VUSCAI s.r.o.
 —
				IČ: 24128686 —
				Datová schránka: bxb359g
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2066/211, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076776923261,14.336751078636;
	S-JTSK: -748963.09 -1043362.60;
	RUIAN: 22172441
			
	
				Společenství vlastníků Bělohorská 2060 - 2063, Praha
 —
				IČ: 26481901 —
				Datová schránka: 5hwvhtu
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2063/217, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076525978748,14.335771698632;
	S-JTSK: -749036.36 -1043380.61;
	RUIAN: 22172416
			
	
				Axias s.r.o.
 —
				IČ: 25751166 —
				Datová schránka: hyyp3rf
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2062/219, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076500129681,14.335672329932;
	S-JTSK: -749043.80 -1043382.48;
	RUIAN: 22172408
			
	
				4M SYSTEMS a.s.
 —
				IČ: 03670091 —
				Datová schránka: pavub4f
				— Sídlo společnosti:
					Slezanů 2296/9, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077677666776,14.337498258691;
	S-JTSK: -748896.35 -1043270.72;
	RUIAN: 22174788
			
	
				CB INVEST CORPORATION s.r.o.
 —
				IČ: 28443055 —
				Datová schránka: situ726
				— Sídlo společnosti:
					Slezanů 2296/9, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077677666776,14.337498258691;
	S-JTSK: -748896.35 -1043270.72;
	RUIAN: 22174788
			
	
				LABEX Praha spol. s r.o.
 —
				IČ: 45800383 —
				Datová schránka: f5cqzvi
				— Sídlo společnosti:
					Za oborou 1206/26, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077893194439,14.334817142486;
	S-JTSK: -749083.13 -1043220.60;
	RUIAN: 22161848
			
	
				KONEX TRADING, s.r.o.
 —
				IČ: 25656490 —
				Datová schránka: kewgcpu
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2061/221, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076422987641,14.335374701198;
	S-JTSK: -749066.08 -1043388.05;
	RUIAN: 22172394
			
	
				Germin Trade plus, spol. s r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 49613901 —
				Datová schránka: f2vwkhy
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2068/207, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077040081337,14.337744337021;
	S-JTSK: -748888.65 -1043343.38;
	RUIAN: 22172467
			
	
				HOFI STAVEBNÍ s.r.o.
 —
				IČ: 05740274 —
				Datová schránka: c6mcu5p
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2068/207, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077040081337,14.337744337021;
	S-JTSK: -748888.65 -1043343.38;
	RUIAN: 22172467
			
	
				Společenství vlastníků jednotek Bělohorská 2068, Praha 6
 —
				IČ: 27865223 —
				Datová schránka: exyq9gw
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2068/207, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077040081337,14.337744337021;
	S-JTSK: -748888.65 -1043343.38;
	RUIAN: 22172467
			
	
				Tomas Hodr production s.r.o.
 —
				IČ: 07459327 —
				Datová schránka: dugjtpx
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2068/207, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077040081337,14.337744337021;
	S-JTSK: -748888.65 -1043343.38;
	RUIAN: 22172467
			
	
				Společenství vlastníků Bolívarova 2069-2072, Praha
 —
				IČ: 26450518 —
				Datová schránka: 59rvcck
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2072/10, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076435382467,14.337110350976;
	S-JTSK: -748942.84 -1043403.76;
	RUIAN: 22172505
			
	
				CNC 800 s.r.o.
 —
				IČ: 48037010 —
				Datová schránka: dy52k5d
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2060/223, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076398931414,14.335280165146;
	S-JTSK: -749073.15 -1043389.77;
	RUIAN: 22172386
			
	
				Společenství vlastníků jednotek Bolívarova 2073 - 2075, Praha 6
 —
				IČ: 26749475 —
				Datová schránka: 8dy7spb
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2075/16, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076198610924,14.336163606506;
	S-JTSK: -749013.58 -1043420.53;
	RUIAN: 22172530
			
	
				INDUSTRY MEASURING,spol. s r.o.,ve zkratce INMES,spol. s r.o.
 —
				IČ: 48583391 —
				Datová schránka: cb6bwrn
				— Sídlo společnosti:
					Slezanů 2298/7, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077756944976,14.337803618044;
	S-JTSK: -748873.49 -1043264.99;
	RUIAN: 22174800
			
	
				REVITI s.r.o.
 —
				IČ: 64257720 —
				Datová schránka: 85kxh44
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2069/4, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076604662292,14.337768956449;
	S-JTSK: -748893.56 -1043391.59;
	RUIAN: 22172475
			
	
				ALHAX, International, export-import, s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 62909550 —
				Datová schránka: tquzbm5
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2089/15, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076181797221,14.336996893999;
	S-JTSK: -748954.76 -1043430.58;
	RUIAN: 22172670
			
	
				Czech Golden Beauding Company,Ltd.,spol.s.r.o.
 —
				IČ: 49706063 —
				Datová schránka: 49h2rv3
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2089/15, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076181797221,14.336996893999;
	S-JTSK: -748954.76 -1043430.58;
	RUIAN: 22172670
			
	
				ECC Praha, s.r.o.
 —
				IČ: 49356909 —
				Datová schránka: wnk3bay
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2089/15, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076181797221,14.336996893999;
	S-JTSK: -748954.76 -1043430.58;
	RUIAN: 22172670
			
	
				KANGDA, spol. s.r.o.
 —
				IČ: 45807957 —
				Datová schránka: wk65b5p
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2089/15, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076181797221,14.336996893999;
	S-JTSK: -748954.76 -1043430.58;
	RUIAN: 22172670
			
	
				ZAHRADNÍK PARKET, spol. s r.o.
 —
				IČ: 26174812 —
				Datová schránka: n7kcj7h
				— Sídlo společnosti:
					Za oborou 1216/22, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077669381286,14.334225017596;
	S-JTSK: -749128.53 -1043239.43;
	RUIAN: 22161945
			
	
				ATRIUM s.r.o.
 —
				IČ: 61681105 —
				Datová schránka: dran4xc
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2092/21, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075986658858,14.336181945865;
	S-JTSK: -749015.52 -1043444.06;
	RUIAN: 22172700
			
	
				DAGUR SIGRÍDUR s.r.o.
 —
				IČ: 03495850 —
				Datová schránka: ff8rarz
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2092/21, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075986658858,14.336181945865;
	S-JTSK: -749015.52 -1043444.06;
	RUIAN: 22172700
			
	
				EconSys s.r.o.
 —
				IČ: 03500586 —
				Datová schránka: i66refz
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2092/21, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075986658858,14.336181945865;
	S-JTSK: -749015.52 -1043444.06;
	RUIAN: 22172700
			
	
				JEDOK, s.r.o.
 —
				IČ: 09250921 —
				Datová schránka: chgabpr
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2092/21, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075986658858,14.336181945865;
	S-JTSK: -749015.52 -1043444.06;
	RUIAN: 22172700
			
	
				JENA Praha, s.r.o.
 —
				IČ: 26177323 —
				Datová schránka: wbsdrpm
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2092/21, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075986658858,14.336181945865;
	S-JTSK: -749015.52 -1043444.06;
	RUIAN: 22172700
			
	
				JENOVO, s.r.o.
 —
				IČ: 09250981 —
				Datová schránka: zd8afqe
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2092/21, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075986658858,14.336181945865;
	S-JTSK: -749015.52 -1043444.06;
	RUIAN: 22172700
			
	
				MVE Malé Hydčice s.r.o.
 —
				IČ: 05625360 —
				Datová schránka: qpx77wc
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2092/21, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075986658858,14.336181945865;
	S-JTSK: -749015.52 -1043444.06;
	RUIAN: 22172700
			
	
				Praktický lékař Horoměřice, s.r.o.
 —
				IČ: 10914323 —
				Datová schránka: b79ziwf
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2092/21, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075986658858,14.336181945865;
	S-JTSK: -749015.52 -1043444.06;
	RUIAN: 22172700
			
	
				Praktický lékař pro Vás, s.r.o.
 —
				IČ: 09248161 —
				Datová schránka: iidabbc
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2092/21, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075986658858,14.336181945865;
	S-JTSK: -749015.52 -1043444.06;
	RUIAN: 22172700
			
	
				Úholičky159, s.r.o.
 —
				IČ: 09249192 —
				Datová schránka: i8gaben
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2092/21, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075986658858,14.336181945865;
	S-JTSK: -749015.52 -1043444.06;
	RUIAN: 22172700
			
	
				ARMA FURNITURE s.r.o.
 —
				IČ: 27234169 —
				Datová schránka: y3bnbb5
				— Sídlo společnosti:
					Za oborou 1379/14, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.07717856781,14.334068512878;
	S-JTSK: -749147.13 -1043291.96;
	RUIAN: 22163972
			
	
				38FILM s.r.o.
 —
				IČ: 08934894 —
				Datová schránka: e3tq2mq
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2093/23, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075972925912,14.33612778164;
	S-JTSK: -749019.57 -1043445.04;
	RUIAN: 22172718
			
	
				FSmile s.r.o.
 —
				IČ: 28980638 —
				Datová schránka: 6axgd3p
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2093/23, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075972925912,14.33612778164;
	S-JTSK: -749019.57 -1043445.04;
	RUIAN: 22172718
			
	
				RAUT - František Janda, spol. s r.o.
 —
				IČ: 49245902 —
				Datová schránka: az77m9r
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2093/23, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075972925912,14.33612778164;
	S-JTSK: -749019.57 -1043445.04;
	RUIAN: 22172718
			
	
				Břevnov DENT s.r.o.
 —
				IČ: 21055734 —
				Datová schránka: sbsx7yj
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2076/18, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076024114084,14.33551276466;
	S-JTSK: -749062.39 -1043433.35;
	RUIAN: 22172548
			
	
				EUROSA FINANCE, s.r.o.
 —
				IČ: 26511371 —
				Datová schránka: e2446pg
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2076/18, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076024114084,14.33551276466;
	S-JTSK: -749062.39 -1043433.35;
	RUIAN: 22172548
			
	
				PLAS projekt s.r.o.
 —
				IČ: 04384440 —
				Datová schránka: sp59cb2
				— Sídlo společnosti:
					Slezanů 2254/5, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077859514869,14.338198040624;
	S-JTSK: -748843.96 -1043257.57;
	RUIAN: 22174419
			
	
				EL Ivanko s.r.o.
 —
				IČ: 26704501 —
				Datová schránka: xvh3gv7
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2059/26, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076243246212,14.334734298685;
	S-JTSK: -749114.23 -1043401.55;
	RUIAN: 22172378
			
	
				Friends' Palm s.r.o.
 —
				IČ: 28950747 —
				Datová schránka: h8cjk4j
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2059/26, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076243246212,14.334734298685;
	S-JTSK: -749114.23 -1043401.55;
	RUIAN: 22172378
			
	
				JKOM ARTEX s.r.o.
 —
				IČ: 28470575 —
				Datová schránka: xkgd4zc
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2059/26, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076243246212,14.334734298685;
	S-JTSK: -749114.23 -1043401.55;
	RUIAN: 22172378
			
	
				Navigačka s.r.o.
 —
				IČ: 29040710 —
				Datová schránka: 4wbktwq
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2059/26, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076243246212,14.334734298685;
	S-JTSK: -749114.23 -1043401.55;
	RUIAN: 22172378
			
	
				Nour Prague, s.r.o.
 —
				IČ: 25650076 —
				Datová schránka: xt3eaz2
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2059/26, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076243246212,14.334734298685;
	S-JTSK: -749114.23 -1043401.55;
	RUIAN: 22172378
			
	
				SPA Studio s.r.o.
 —
				IČ: 28911199 —
				Datová schránka: npc9si3
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2059/26, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076243246212,14.334734298685;
	S-JTSK: -749114.23 -1043401.55;
	RUIAN: 22172378
			
	
				Společenství vlastníků jednotek Bolívarova č.p. 2059
 —
				IČ: 24777757 —
				Datová schránka: tm35cbf
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2059/26, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076243246212,14.334734298685;
	S-JTSK: -749114.23 -1043401.55;
	RUIAN: 22172378
			
	
				Herbanicum s.r.o.
 —
				IČ: 01492756 —
				Datová schránka: pk2t9af
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2077/20, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075965788468,14.335235765153;
	S-JTSK: -749082.92 -1043437.05;
	RUIAN: 22172556
			
	
				TS and S spol. s r.o.
 —
				IČ: 48024325 —
				Datová schránka: whh859a
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2077/20, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075965788468,14.335235765153;
	S-JTSK: -749082.92 -1043437.05;
	RUIAN: 22172556
			
	
				NEW 4D spol. s r.o.
 —
				IČ: 04271777 —
				Datová schránka: xmv7gw2
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2078/22, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075938871934,14.335111238878;
	S-JTSK: -749092.16 -1043438.79;
	RUIAN: 22172564
			
	
				TOP POINT INTERTRADE Co., LTD., s.r.o.
 —
				IČ: 64946207 —
				Datová schránka: 7w88zjy
				— Sídlo společnosti:
					Slezanů 2258/3, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077938206478,14.338513120129;
	S-JTSK: -748820.42 -1043252.00;
	RUIAN: 22174451
			
	
				Společenství vlastníků Bolívarova 2076 - 2079, Praha
 —
				IČ: 26704480 —
				Datová schránka: xs3ywum
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2079/24, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075878579771,14.334817315021;
	S-JTSK: -749113.92 -1043442.54;
	RUIAN: 22172572
			
	
				REXIMA, spol. s r.o.
 —
				IČ: 45797510 —
				Datová schránka: zk4xi3x
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2083/3, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076582528269,14.33865360925;
	S-JTSK: -748831.18 -1043402.73;
	RUIAN: 22172611
			
	
				Spolek rodičů při MŠ Za Oborou 2413/3, 169 00 Praha 6
 —
				IČ: 22763953 —
				Datová schránka: mpacn24
				— Sídlo společnosti:
					Za oborou 2413/3, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077165117006,14.333356972247;
	S-JTSK: -749197.78 -1043286.44;
	RUIAN: 26286777
			
	
				INTERNATIONAL TRADING GROUP s.r.o.
 —
				IČ: 25660411 —
				Datová schránka: tnbchxa
				— Sídlo společnosti:
					Slezanů 2315/1, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.078020168698,14.338817057263;
	S-JTSK: -748797.62 -1043245.96;
	RUIAN: 22174982
			
	
				KORADO CONSULTING, spol. s r.o.
 —
				IČ: 49617095 —
				Datová schránka: df55jcw
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2082/1, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076626391687,14.338826674116;
	S-JTSK: -748818.24 -1043399.60;
	RUIAN: 22172602
			
	
				INTERCOMPOSIT s.r.o.
 —
				IČ: 26457164 —
				Datová schránka: k6zcdv2
				— Sídlo společnosti:
					Pozdeňská 2313/3, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077817151956,14.333319442442;
	S-JTSK: -749190.47 -1043214.24;
	RUIAN: 22174966
			
	
				MOPECO, s.r.o.
 —
				IČ: 61466573 —
				Datová schránka: f266erv
				— Sídlo společnosti:
					Pozdeňská 2313/3, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077817151956,14.333319442442;
	S-JTSK: -749190.47 -1043214.24;
	RUIAN: 22174966
			
	
				TECFOOD GROUP s.r.o.
 —
				IČ: 26917033 —
				Datová schránka: xqf6hz5
				— Sídlo společnosti:
					Pozdeňská 2313/3, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077817151956,14.333319442442;
	S-JTSK: -749190.47 -1043214.24;
	RUIAN: 22174966
			
	
				VIA AURATA CZ s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 04467965 —
				Datová schránka: 7xtajwx
				— Sídlo společnosti:
					Pozdeňská 2313/3, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077817151956,14.333319442442;
	S-JTSK: -749190.47 -1043214.24;
	RUIAN: 22174966
			
	
				VIA AURATA EUROPAEA SE
 —
				IČ: 24693596 —
				Datová schránka: qurruk4
				— Sídlo společnosti:
					Pozdeňská 2313/3, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077817151956,14.333319442442;
	S-JTSK: -749190.47 -1043214.24;
	RUIAN: 22174966
			
	
				S & D, nakladatelství a vydavatelství, s.r.o.
 —
				IČ: 47122617 —
				Datová schránka: 9m9ypja
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 1374/237, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075872835697,14.333456285804;
	S-JTSK: -749210.50 -1043429.78;
	RUIAN: 22163891
			
	
				Soukup & David s.r.o.
 —
				IČ: 26135272 —
				Datová schránka: srj3f9u
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 1374/237, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075872835697,14.333456285804;
	S-JTSK: -749210.50 -1043429.78;
	RUIAN: 22163891
			
	
				Gastro Investment a.s.
 —
				IČ: 07013353 —
				Datová schránka: 9jy6zpr
				— Sídlo společnosti:
					Pozdeňská 2126/7, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077751296448,14.332662500346;
	S-JTSK: -749238.05 -1043215.03;
	RUIAN: 22173064
			
	
				Swoon s.r.o.
 —
				IČ: 21231559 —
				Datová schránka: 2fedcek
				— Sídlo společnosti:
					Na břevnovské pláni 1265/3, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075584292029,14.333805134025;
	S-JTSK: -749190.18 -1043465.00;
	RUIAN: 22162526
			
	
				Creal group, s.r.o.
 —
				IČ: 28472209 —
				Datová schránka: sicwtrg
				— Sídlo společnosti:
					Malobřevnovská 174/2, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076960145576,14.332518606953;
	S-JTSK: -749260.35 -1043300.77;
	RUIAN: 22149155
			
	
				DASA s.r.o.
 —
				IČ: 63673819 —
				Datová schránka: v3ux4ta
				— Sídlo společnosti:
					Malobřevnovská 174/2, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076960145576,14.332518606953;
	S-JTSK: -749260.35 -1043300.77;
	RUIAN: 22149155
			
	
				Editors s.r.o.
 —
				IČ: 27595064 —
				Datová schránka: cu4kwgm
				— Sídlo společnosti:
					Malobřevnovská 174/2, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076960145576,14.332518606953;
	S-JTSK: -749260.35 -1043300.77;
	RUIAN: 22149155
			
	
				Mindlab s.r.o.
 —
				IČ: 29005248 —
				Datová schránka: 7cqg5ak
				— Sídlo společnosti:
					Malobřevnovská 174/2, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076960145576,14.332518606953;
	S-JTSK: -749260.35 -1043300.77;
	RUIAN: 22149155
			
	
				NIVOR s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 63992728 —
				Datová schránka: qe6rkw7
				— Sídlo společnosti:
					Malobřevnovská 174/2, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076960145576,14.332518606953;
	S-JTSK: -749260.35 -1043300.77;
	RUIAN: 22149155
			
	
				RAIEL, s.r.o.
 —
				IČ: 26693062 —
				Datová schránka: uv8v79g
				— Sídlo společnosti:
					Malobřevnovská 174/2, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076960145576,14.332518606953;
	S-JTSK: -749260.35 -1043300.77;
	RUIAN: 22149155
			
	
				Seven Seas  s.r.o.
 —
				IČ: 25121081 —
				Datová schránka: yq7zzqr
				— Sídlo společnosti:
					Malobřevnovská 174/2, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076960145576,14.332518606953;
	S-JTSK: -749260.35 -1043300.77;
	RUIAN: 22149155
			
	
				Společenství vlastníků jednotek Malobřevnovská 174/2
 —
				IČ: 71222561 —
				Datová schránka: ghj3pe5
				— Sídlo společnosti:
					Malobřevnovská 174/2, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076960145576,14.332518606953;
	S-JTSK: -749260.35 -1043300.77;
	RUIAN: 22149155
			
	
				AutoConnect s.r.o.
 —
				IČ: 08409021 —
				Datová schránka: qzfa3kt
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2458/239, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076023179642,14.332945412116;
	S-JTSK: -749244.42 -1043408.19;
	RUIAN: 70868387
			
	
				Grosvenor Square Industries s.r.o.
 —
				IČ: 21153973 —
				Datová schránka: bb27n2p
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2458/239, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076023179642,14.332945412116;
	S-JTSK: -749244.42 -1043408.19;
	RUIAN: 70868387
			
	
				Intincom CZ s.r.o.
 —
				IČ: 28491815 —
				Datová schránka: fydck5g
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2458/239, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076023179642,14.332945412116;
	S-JTSK: -749244.42 -1043408.19;
	RUIAN: 70868387
			
	
				OAKMANN s.r.o.
 —
				IČ: 03845699 —
				Datová schránka: bfmx4mr
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2458/239, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076023179642,14.332945412116;
	S-JTSK: -749244.42 -1043408.19;
	RUIAN: 70868387
			
	
				ROBEDA s.r.o.
 —
				IČ: 03184927 —
				Datová schránka: ygmkhhk
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2458/239, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076023179642,14.332945412116;
	S-JTSK: -749244.42 -1043408.19;
	RUIAN: 70868387
			
	
				Společenství vlastníků Bělohorská 2458/239, 160 00 Praha 6 - Břevnov
 —
				IČ: 02725967 —
				Datová schránka: xmyqcd5
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2458/239, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076023179642,14.332945412116;
	S-JTSK: -749244.42 -1043408.19;
	RUIAN: 70868387
			
	
				Zakharov & sons s.r.o.
 —
				IČ: 03869911 —
				Datová schránka: 8t8yij4
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2458/239, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076023179642,14.332945412116;
	S-JTSK: -749244.42 -1043408.19;
	RUIAN: 70868387
			
	
				KFE s.r.o.
 —
				IČ: 05083681 —
				Datová schránka: ucmwhar
				— Sídlo společnosti:
					Pozdeňská 2128/9, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077719322537,14.332325924738;
	S-JTSK: -749262.40 -1043215.24;
	RUIAN: 22173081
			
	
				KIMCHI CZ s.r.o.
 —
				IČ: 27894631 —
				Datová schránka: bmtfpzu
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2438/160, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076366946793,14.332465876625;
	S-JTSK: -749273.16 -1043365.60;
	RUIAN: 41431171
			
	
				KOREANA International, s.r.o.
 —
				IČ: 62415875 —
				Datová schránka: nyd5gnr
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2438/160, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076366946793,14.332465876625;
	S-JTSK: -749273.16 -1043365.60;
	RUIAN: 41431171
			
	
				Czech business services (CBS) s.r.o.
 —
				IČ: 27870740 —
				Datová schránka: hthw74w
				— Sídlo společnosti:
					Na břevnovské pláni 1267/9, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075504983619,14.333059582587;
	S-JTSK: -749244.25 -1043466.40;
	RUIAN: 22162542
			
	
				Česká škola bez hranic
 —
				IČ: 22838244 —
				Datová schránka: 6p6msce
				— Sídlo společnosti:
					Na břevnovské pláni 1267/9, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075504983619,14.333059582587;
	S-JTSK: -749244.25 -1043466.40;
	RUIAN: 22162542
			
	
				EKOTERM, s.r.o.
 —
				IČ: 61682446 —
				Datová schránka: 9n83fjb
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 167/164, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076288187391,14.332076070532;
	S-JTSK: -749302.00 -1043370.44;
	RUIAN: 22736093
			
	
				RENT HELPER Praha s. r. o.
 —
				IČ: 26411032 —
				Datová schránka: bf6yabk
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 167/164, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076288187391,14.332076070532;
	S-JTSK: -749302.00 -1043370.44;
	RUIAN: 22736093
			
	
				THERMO PRAG s.r.o.
 —
				IČ: 28234189 —
				Datová schránka: 58f67ya
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 167/164, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076288187391,14.332076070532;
	S-JTSK: -749302.00 -1043370.44;
	RUIAN: 22736093
			
	
				Nadační fond Adopce památek
 —
				IČ: 03133231 —
				Datová schránka: ne2mzx6
				— Sídlo společnosti:
					Anhaltova 956/2, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077457520057,14.331766973162;
	S-JTSK: -749306.03 -1043238.58;
	RUIAN: 22158677
			
	
				SPARACIA s.r.o.
 —
				IČ: 24141216 —
				Datová schránka: uyn4wuh
				— Sídlo společnosti:
					Anhaltova 956/2, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077457520057,14.331766973162;
	S-JTSK: -749306.03 -1043238.58;
	RUIAN: 22158677
			
	
				SHZ Rous s.r.o.
 —
				IČ: 24265861 —
				Datová schránka: hfnj8m7
				— Sídlo společnosti:
					Thurnova 965/1, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077545923418,14.331715035814;
	S-JTSK: -749308.36 -1043228.33;
	RUIAN: 22158804
			
	
				ALFA manufacture AG s.r.o.
 —
				IČ: 06399835 —
				Datová schránka: 6ueqgmd
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2336/243, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075903274604,14.332280970661;
	S-JTSK: -749293.36 -1043414.86;
	RUIAN: 22739637
			
	
				ARREDO ITALIA, s.r.o.
 —
				IČ: 03350932 —
				Datová schránka: fmdq4ee
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2336/243, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075903274604,14.332280970661;
	S-JTSK: -749293.36 -1043414.86;
	RUIAN: 22739637
			
	
				SAG GROUP s.r.o.
 —
				IČ: 09917586 —
				Datová schránka: 8ki7n9a
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2336/243, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075903274604,14.332280970661;
	S-JTSK: -749293.36 -1043414.86;
	RUIAN: 22739637
			
	
				DONROST s.r.o.
 —
				IČ: 26181151 —
				Datová schránka: ppgzjpb
				— Sídlo společnosti:
					Na břevnovské pláni 2122/16a, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.07566886851,14.332468635679;
	S-JTSK: -749283.64 -1043442.53;
	RUIAN: 22173021
			
	
				Ink z. s.
 —
				IČ: 07524986 —
				Datová schránka: mp5ii8m
				— Sídlo společnosti:
					Na břevnovské pláni 2122/16a, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.07566886851,14.332468635679;
	S-JTSK: -749283.64 -1043442.53;
	RUIAN: 22173021
			
	
				Immo - Log - CZ Alpha Beta s.r.o.
 —
				IČ: 25707019 —
				Datová schránka: tewbn9g
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2428/203, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.07776464289,14.340646331097;
	S-JTSK: -748671.84 -1043292.10;
	RUIAN: 27931846
			
	
				Kaufland Management ČR s.r.o.
 —
				IČ: 25080181 —
				Datová schránka: 6wnfb7j
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2428/203, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.07776464289,14.340646331097;
	S-JTSK: -748671.84 -1043292.10;
	RUIAN: 27931846
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		
				Slezanů č.p. 593/16, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.077522227158,14.336201766642;
	S-JTSK: -748990.64 -1043275.09;
	RUIAN: 22154001
			
	
				Slezanů č.p. 345/18, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.077449167153,14.335919331038;
	S-JTSK: -749011.78 -1043280.36;
	RUIAN: 22151052
			
	
				Slezanů č.p. 2373/15, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.077413282782,14.33649636595;
	S-JTSK: -748971.42 -1043289.99;
	RUIAN: 25707302
			
	
				Slezanů č.p. 1026/14, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.077596981138,14.336482850297;
	S-JTSK: -748969.57 -1043269.62;
	RUIAN: 22159592
			
	
				Slezanů č.p. 214/20, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.077374081016,14.335628446623;
	S-JTSK: -749033.55 -1043285.77;
	RUIAN: 22149660
			
	
				Slezanů č.p. 2308/13, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.077514622181,14.336866787787;
	S-JTSK: -748943.61 -1043282.47;
	RUIAN: 22174907
			
	
				Slezanů č.p. 1070/12, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.07767168888,14.336776639624;
	S-JTSK: -748947.60 -1043264.28;
	RUIAN: 22160205
			
	
				Slezanů č.p. 80/22, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.07730704567,14.335311847493;
	S-JTSK: -749057.02 -1043290.04;
	RUIAN: 22148183
			
	
				Za oborou č.p. 1186/34, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.077957946369,14.336095114053;
	S-JTSK: -748991.54 -1043226.04;
	RUIAN: 22161597
			
	
				Za oborou č.p. 1118/36, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.077969369451,14.336398884044;
	S-JTSK: -748969.83 -1043227.77;
	RUIAN: 22160795
			
	
				Bělohorská č.p. 2064/215, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.076676663557,14.336361246683;
	S-JTSK: -748992.26 -1043369.81;
	RUIAN: 22172424
			
	
				Bělohorská č.p. 2067/209, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.076802712169,14.336848768625;
	S-JTSK: -748955.77 -1043360.72;
	RUIAN: 22172459
			
	
				Slezanů č.p. 2295/11, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.077597554287,14.33719068212;
	S-JTSK: -748919.38 -1043276.52;
	RUIAN: 22174770
			
	
				Slezanů č.p. 1071/10, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.077746030266,14.337064302254;
	S-JTSK: -748926.07 -1043258.92;
	RUIAN: 22160213
			
	
				Za oborou č.p. 1089/38, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.077981661899,14.336710365697;
	S-JTSK: -748947.56 -1043229.48;
	RUIAN: 22160451
			
	
				Za oborou č.p. 1194/30, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.077934232314,14.335482965231;
	S-JTSK: -749035.30 -1043222.63;
	RUIAN: 22161678
			
	
				Slezanů č.p. 76/24, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.077262817521,14.33500161482;
	S-JTSK: -749079.69 -1043291.86;
	RUIAN: 22148141
			
	
				Za oborou č.p. 1087/40, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.077993604945,14.337018960486;
	S-JTSK: -748925.50 -1043231.20;
	RUIAN: 22160434
			
	
				Za oborou č.p. 1205/28, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.07792280938,14.335178207733;
	S-JTSK: -749057.08 -1043220.89;
	RUIAN: 22161830
			
	
				Slezanů č.p. 75/26, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.077229376003,14.334664794837;
	S-JTSK: -749104.08 -1043292.23;
	RUIAN: 22148132
			


	

	
	Inzerující firmy v okolí

		
				AAA poptávka, s.r.o.
 —
				IČ: 07342250 —
				Datová schránka: i6idkpp
				— Sídlo společnosti:
					Sluneční náměstí 2583/11, 15800 Praha 5 - Stodůlky
	GPS: 50.050451927154,14.345317786235;
	S-JTSK: -748757.83 -1046346.96;
	RUIAN: 26147297
			
	
				ADAM & PARTNER, s.r.o.
 —
				IČ: 26162351 —
				Datová schránka: n3ui7pi
				— Sídlo společnosti:
					Hradešínská 1102/4, 10100 Praha 10 - Vinohrady
	GPS: 50.073252846857,14.449898754796;
	S-JTSK: -740993.87 -1044857.94;
	RUIAN: 22650661
			
	
				AKESO holding a.s.
 —
				IČ: 06625258 —
				Datová schránka: 4zswayt
				— Sídlo společnosti:
					Okruhová 1135/44, 15500 Praha 5 - Stodůlky
	GPS: 50.060490387279,14.322739857811;
	S-JTSK: -750205.71 -1045018.82;
	RUIAN: 22764551
			
	
				ALPHA FLIGHT a.s.
 —
				IČ: 27880427 —
				Datová schránka: dxpcq64
				— Sídlo společnosti:
					K letišti 1018/55, 16100 Praha 6 - Ruzyně
	GPS: 50.107630916576,14.27538005862;
	S-JTSK: -752839.33 -1039358.44;
	RUIAN: 22708464
			
	
				AmRest s.r.o.
 —
				IČ: 26476215 —
				Datová schránka: u4ymcxa
				— Sídlo společnosti:
					Walterovo náměstí 329/3, 15800 Praha 5 - Jinonice
	GPS: 50.056545008085,14.371497875677;
	S-JTSK: -746807.86 -1045932.83;
	RUIAN: 77891678
			
	
				Automat konverzní pošta (Česká pošta, s.p.)
 —
				IČ: 47114983 —
				Datová schránka: em2ukrb
				— Sídlo společnosti:
					Nemanická 2208/16, 37010 České Budějovice - České Budějovice 3
	GPS: 49.004011163624,14.47913704357;
	S-JTSK: -755038.88 -1162957.46;
	RUIAN: 25214691
			
	
				B & M Gastro, s.r.o.
 —
				IČ: 26181916 —
				Datová schránka: v5wnh8g
				— Sídlo společnosti:
					zahrada Na baště 320, 11900 Praha 1 - Hradčany
	GPS: 50.090700669852,14.397565187443;
	S-JTSK: -744439.80 -1042425.03;
	RUIAN: 42329001
			
	
				B+N Czech Republic Facility Services s.r.o.
 —
				IČ: 60470291 —
				Datová schránka: giycycy
				— Sídlo společnosti:
					Antala Staška 2027/77, 14000 Praha 4 - Krč
	GPS: 50.043007857116,14.448624148887;
	S-JTSK: -741541.62 -1048178.14;
	RUIAN: 26165350
			
	
				B2M.CZ s.r.o.
 —
				IČ: 27455971 —
				Datová schránka: pfiup44
				— Sídlo společnosti:
					Šafránkova 1243/3, 15500 Praha 5 - Stodůlky
	GPS: 50.057236278141,14.33768473146;
	S-JTSK: -749195.58 -1045524.47;
	RUIAN: 25154257
			
	
				Business Aggregator, s.r.o.
 —
				IČ: 08320349 —
				Datová schránka: wyd826q
				— Sídlo společnosti:
					Sluneční náměstí 2583/11, 15800 Praha 5 - Stodůlky
	GPS: 50.050451927154,14.345317786235;
	S-JTSK: -748757.83 -1046346.96;
	RUIAN: 26147297
			
	
				C.S.CARGO a.s.
 —
				IČ: 64259374 —
				Datová schránka: edwdiaw
				— Sídlo společnosti:
					Hradecká 1116, 50601 Jičín - Valdické Předměstí
	GPS: 50.433464600652,15.380929702482;
	S-JTSK: -669960.86 -1013748.96;
	RUIAN: 27826929
			
	
				CEPENA, a.s.
 —
				IČ: 27822401 —
				Datová schránka: n5iddh8
				— Sídlo společnosti:
					Kladenská 699/107, 16000 Praha 6 - Vokovice
	GPS: 50.094968338961,14.35521131777;
	S-JTSK: -747376.73 -1041539.92;
	RUIAN: 22291733
			
	
				Crow Family s.r.o.
 —
				IČ: 19482426 —
				Datová schránka: q2gqyy6
				— Sídlo společnosti:
					Divadelní 436, 27201 Kladno - Kladno
	GPS: 50.145634172685,14.111005933738;
	S-JTSK: -763888.53 -1033535.23;
	RUIAN: 27444244
			
	
				DECATHLON z.s.
 —
				IČ: 06100236 —
				Datová schránka: 4abgtw9
				— Sídlo společnosti:
					Türkova 1272/7, 14900 Praha 4 - Chodov
	GPS: 50.037362531694,14.49176594052;
	S-JTSK: -738565.17 -1049219.48;
	RUIAN: 22739807
			
	
				DOFEK COMPANY s.r.o.
 —
				IČ: 06838120 —
				Datová schránka: pmv2tjy
				— Sídlo společnosti:
					Petržílkova 2583/13, 15800 Praha 5 - Stodůlky
	GPS: 50.05084943407,14.345483692386;
	S-JTSK: -748739.99 -1046304.80;
	RUIAN: 26147254
			
	
				Dej si šodó s.r.o.
 —
				IČ: 17569796 —
				Datová schránka: zp3y4i9
				— Sídlo společnosti:
					U zeměpisného ústavu 683/2, 16000 Praha 6 - Bubeneč
	GPS: 50.103387904827,14.402071545805;
	S-JTSK: -743927.65 -1041071.22;
	RUIAN: 22181105
			
	
				Drafted.gg s.r.o.
 —
				IČ: 10922385 —
				Datová schránka: 636zt58
				— Sídlo společnosti:
					Pláničkova 445/11, 16200 Praha 6 - Veleslavín
	GPS: 50.088475378378,14.341411597615;
	S-JTSK: -748453.93 -1042119.67;
	RUIAN: 22763252
			
	
				Future line, s.r.o.
 —
				IČ: 25682555 —
				Datová schránka: jdt7d4p
				— Sídlo společnosti:
					Kolínská 599/7, 28802 Nymburk - Nymburk
	GPS: 50.181712108265,15.044056437763;
	S-JTSK: -697290.99 -1038508.81;
	RUIAN: 1218000
			
	
				HERČÍK a KŘÍŽ, spol. s r.o.
 —
				IČ: 49356607 —
				Datová schránka: 57k4gw6
				— Sídlo společnosti:
					K Hájům 2639/7, 15500 Praha 5 - Stodůlky
	GPS: 50.058277469725,14.322878088636;
	S-JTSK: -750229.78 -1045263.96;
	RUIAN: 27681025
			
	
				HR Direct s.r.o.
 —
				IČ: 27620611 —
				Datová schránka: nmbaw5u
				— Sídlo společnosti:
					Čechova 407, 29401 Bakov nad Jizerou - Bakov nad Jizerou
	GPS: 50.483633281684,14.941557902055;
	S-JTSK: -700203.97 -1004266.11;
	RUIAN: 21273081
			
	
				IMPORTO Drive s.r.o.
 —
				IČ: 28905601 —
				Datová schránka: szabsdj
				— Sídlo společnosti:
					Plzeňská 959, 33901 Klatovy - Klatovy II
	GPS: 49.412481610317,13.291323283763;
	S-JTSK: -834181.46 -1105591.32;
	RUIAN: 85186171
			
	
				JLV, a.s.
 —
				IČ: 45272298 —
				Datová schránka: agnenry
				— Sídlo společnosti:
					Chodovská 228/3, 14100 Praha 4 - Michle
	GPS: 50.052640682894,14.472125598694;
	S-JTSK: -739728.59 -1047345.29;
	RUIAN: 21904359
			
	
				Kaufland Česká republika v.o.s.
 —
				IČ: 25110161 —
				Datová schránka: 8hvyjy8
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2428/203, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.07776464289,14.340646331097;
	S-JTSK: -748671.84 -1043292.10;
	RUIAN: 27931846
			
	
				LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
 —
				IČ: 29096481 —
				Datová schránka: pdhmrhv
				— Sídlo společnosti:
					Štefánikova 18/25, 15000 Praha 5 - Smíchov
	GPS: 50.074625072827,14.403584775856;
	S-JTSK: -744257.27 -1044255.05;
	RUIAN: 22074473
			
	
				Lagardere Travel Retail, a.s.
 —
				IČ: 25099167 —
				Datová schránka: b2vedtp
				— Sídlo společnosti:
					Voctářova 2497/18, 18000 Praha 8 - Libeň
	GPS: 50.104201642869,14.469784281725;
	S-JTSK: -739116.61 -1041640.95;
	RUIAN: 78469881
			
	
				MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
 —
				IČ: 26450691 —
				Datová schránka: shrccxc
				— Sídlo společnosti:
					Jeremiášova 1249/7, 15500 Praha 5 - Stodůlky
	GPS: 50.042131305557,14.315193708074;
	S-JTSK: -751022.09 -1046966.86;
	RUIAN: 25166417
			
	
				Matlok, s.r.o.
 —
				IČ: 05742846 —
				Datová schránka: g8jc52e
				— Sídlo společnosti:
					Maiselova 38/15, 11000 Praha 1 - Josefov
	GPS: 50.089572333491,14.418256529905;
	S-JTSK: -742990.22 -1042751.45;
	RUIAN: 21693111
			
	
				McDonald`s ČR spol. s r.o.
 —
				IČ: 16191129 —
				Datová schránka: rcikskp
				— Sídlo společnosti:
					Radlická 740/113c, 15800 Praha 5 - Jinonice
	GPS: 50.048201049405,14.358249779665;
	S-JTSK: -747874.82 -1046722.04;
	RUIAN: 26247747
			
	
				PACKMAN´S PACK s.r.o.
 —
				IČ: 09653236 —
				Datová schránka: i64sr66
				— Sídlo společnosti:
					Na Radosti 419, 15521 Praha 5 - Zličín
	GPS: 50.05753824911,14.278280677018;
	S-JTSK: -753403.90 -1044904.96;
	RUIAN: 26014751
			
	
				PLAS s.r.o.
 —
				IČ: 60203234 —
				Datová schránka: 962tjqi
				— Sídlo společnosti:
					Šafránkova 1238/1, 15500 Praha 5 - Stodůlky
	GPS: 50.057804342152,14.338675615327;
	S-JTSK: -749116.62 -1045471.64;
	RUIAN: 25120531
			
	
				RANIDO, s.r.o.
 —
				IČ: 27216331 —
				Datová schránka: ptvwbxi
				— Sídlo společnosti:
					Thákurova 531/4, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100683485086,14.387845111258;
	S-JTSK: -744976.93 -1041230.09;
	RUIAN: 22190023
			
	
				STOCK Plzeň-Božkov s.r.o.
 —
				IČ: 27904636 —
				Datová schránka: peachpg
				— Sídlo společnosti:
					Palírenská 641/2, 32600 Plzeň - Božkov
	GPS: 49.731940542324,13.419417848844;
	S-JTSK: -819677.94 -1071859.99;
	RUIAN: 25767518
			
	
				Skip Pay s.r.o.
 —
				IČ: 07093331 —
				Datová schránka: mvs8pwm
				— Sídlo společnosti:
					Výmolova 353/3, 15000 Praha 5 - Radlice
	GPS: 50.057022226227,14.388370776687;
	S-JTSK: -745603.79 -1046045.62;
	RUIAN: 79326714
			
	
				TEDi obchodní s.r.o.
 —
				IČ: 08306095 —
				Datová schránka: qyf8ner
				— Sídlo společnosti:
					Haštalská 1072/6, 11000 Praha 1 - Staré Město
	GPS: 50.090627133774,14.423662973637;
	S-JTSK: -742590.98 -1042687.97;
	RUIAN: 21727228
			
	
				TeamPrevent-Santé, s.r.o.
 —
				IČ: 61854093 —
				Datová schránka: 384sc7u
				— Sídlo společnosti:
					Pštrossova 192/24, 11000 Praha 1 - Nové Město
	GPS: 50.07941085451,14.415735661725;
	S-JTSK: -743323.07 -1043846.45;
	RUIAN: 21702781
			
	
				Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
 —
				IČ: 26148579 —
				Datová schránka: 9mj5rt3
				— Sídlo společnosti:
					Poděbradská 1162, 25092 Šestajovice - Šestajovice
	GPS: 50.118861242752,14.660517612793;
	S-JTSK: -725379.36 -1041859.04;
	RUIAN: 26423430
			
	
				XLCZ Nábytek s.r.o.
 —
				IČ: 27127133 —
				Datová schránka: dthfphq
				— Sídlo společnosti:
					Pražská 135, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.007860675854,14.575578842683;
	S-JTSK: -733056.80 -1053280.48;
	RUIAN: 26715155
			
	
				Základní škola Dědina, Praha 6, Žukovského 6
 —
				IČ: 48133914 —
				Datová schránka: epnz2eh
				— Sídlo společnosti:
					Žukovského 580/6, 16100 Praha 6 - Liboc
	GPS: 50.091491379851,14.309040227885;
	S-JTSK: -750702.08 -1041468.70;
	RUIAN: 22223053
			
	
				Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Košíře, Weberova 1/1090, příspěvková organizace
 —
				IČ: 69781877 —
				Datová schránka: wy4umrz
				— Sídlo společnosti:
					Weberova 1090/1, 15000 Praha 5 - Košíře
	GPS: 50.073231907214,14.356222477074;
	S-JTSK: -747636.72 -1043944.52;
	RUIAN: 22029541
			
	
				the italians wine food a.s.
 —
				IČ: 27221199 —
				Datová schránka: 963s8wh
				— Sídlo společnosti:
					Strakonická 1353/3, 15000 Praha 5 - Smíchov
	GPS: 50.063477471221,14.41047665006;
	S-JTSK: -743937.78 -1045550.63;
	RUIAN: 22088989
			


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				SELECTIVE s.r.o.
 —
				IČ: 28398025 —
				Datová schránka: pcfzran
				— Sídlo společnosti:
					Slezanů 2317/19, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077249145521,14.335847645613;
	S-JTSK: -749019.92 -1043301.69;
	RUIAN: 22175008
			
	
				4M SYSTEMS a.s.
 —
				IČ: 03670091 —
				Datová schránka: pavub4f
				— Sídlo společnosti:
					Slezanů 2296/9, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077677666776,14.337498258691;
	S-JTSK: -748896.35 -1043270.72;
	RUIAN: 22174788
			
	
				LABEX Praha spol. s r.o.
 —
				IČ: 45800383 —
				Datová schránka: f5cqzvi
				— Sídlo společnosti:
					Za oborou 1206/26, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077893194439,14.334817142486;
	S-JTSK: -749083.13 -1043220.60;
	RUIAN: 22161848
			
	
				KONEX TRADING, s.r.o.
 —
				IČ: 25656490 —
				Datová schránka: kewgcpu
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2061/221, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076422987641,14.335374701198;
	S-JTSK: -749066.08 -1043388.05;
	RUIAN: 22172394
			
	
				CNC 800 s.r.o.
 —
				IČ: 48037010 —
				Datová schránka: dy52k5d
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2060/223, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076398931414,14.335280165146;
	S-JTSK: -749073.15 -1043389.77;
	RUIAN: 22172386
			
	
				INDUSTRY MEASURING,spol. s r.o.,ve zkratce INMES,spol. s r.o.
 —
				IČ: 48583391 —
				Datová schránka: cb6bwrn
				— Sídlo společnosti:
					Slezanů 2298/7, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077756944976,14.337803618044;
	S-JTSK: -748873.49 -1043264.99;
	RUIAN: 22174800
			
	
				ZAHRADNÍK PARKET, spol. s r.o.
 —
				IČ: 26174812 —
				Datová schránka: n7kcj7h
				— Sídlo společnosti:
					Za oborou 1216/22, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077669381286,14.334225017596;
	S-JTSK: -749128.53 -1043239.43;
	RUIAN: 22161945
			
	
				38FILM s.r.o.
 —
				IČ: 08934894 —
				Datová schránka: e3tq2mq
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2093/23, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075972925912,14.33612778164;
	S-JTSK: -749019.57 -1043445.04;
	RUIAN: 22172718
			
	
				PLAS projekt s.r.o.
 —
				IČ: 04384440 —
				Datová schránka: sp59cb2
				— Sídlo společnosti:
					Slezanů 2254/5, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077859514869,14.338198040624;
	S-JTSK: -748843.96 -1043257.57;
	RUIAN: 22174419
			
	
				Herbanicum s.r.o.
 —
				IČ: 01492756 —
				Datová schránka: pk2t9af
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2077/20, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075965788468,14.335235765153;
	S-JTSK: -749082.92 -1043437.05;
	RUIAN: 22172556
			
	
				NEW 4D spol. s r.o.
 —
				IČ: 04271777 —
				Datová schránka: xmv7gw2
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2078/22, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075938871934,14.335111238878;
	S-JTSK: -749092.16 -1043438.79;
	RUIAN: 22172564
			
	
				INTERNATIONAL TRADING GROUP s.r.o.
 —
				IČ: 25660411 —
				Datová schránka: tnbchxa
				— Sídlo společnosti:
					Slezanů 2315/1, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.078020168698,14.338817057263;
	S-JTSK: -748797.62 -1043245.96;
	RUIAN: 22174982
			
	
				KORADO CONSULTING, spol. s r.o.
 —
				IČ: 49617095 —
				Datová schránka: df55jcw
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2082/1, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076626391687,14.338826674116;
	S-JTSK: -748818.24 -1043399.60;
	RUIAN: 22172602
			
	
				Gastro Investment a.s.
 —
				IČ: 07013353 —
				Datová schránka: 9jy6zpr
				— Sídlo společnosti:
					Pozdeňská 2126/7, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077751296448,14.332662500346;
	S-JTSK: -749238.05 -1043215.03;
	RUIAN: 22173064
			
	
				Intincom CZ s.r.o.
 —
				IČ: 28491815 —
				Datová schránka: fydck5g
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2458/239, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076023179642,14.332945412116;
	S-JTSK: -749244.42 -1043408.19;
	RUIAN: 70868387
			
	
				KOREANA International, s.r.o.
 —
				IČ: 62415875 —
				Datová schránka: nyd5gnr
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2438/160, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076366946793,14.332465876625;
	S-JTSK: -749273.16 -1043365.60;
	RUIAN: 41431171
			
	
				EKOTERM, s.r.o.
 —
				IČ: 61682446 —
				Datová schránka: 9n83fjb
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 167/164, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076288187391,14.332076070532;
	S-JTSK: -749302.00 -1043370.44;
	RUIAN: 22736093
			
	
				SPARACIA s.r.o.
 —
				IČ: 24141216 —
				Datová schránka: uyn4wuh
				— Sídlo společnosti:
					Anhaltova 956/2, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077457520057,14.331766973162;
	S-JTSK: -749306.03 -1043238.58;
	RUIAN: 22158677
			
	
				SHZ Rous s.r.o.
 —
				IČ: 24265861 —
				Datová schránka: hfnj8m7
				— Sídlo společnosti:
					Thurnova 965/1, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077545923418,14.331715035814;
	S-JTSK: -749308.36 -1043228.33;
	RUIAN: 22158804
			
	
				Kaufland Management ČR s.r.o.
 —
				IČ: 25080181 —
				Datová schránka: 6wnfb7j
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2428/203, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.07776464289,14.340646331097;
	S-JTSK: -748671.84 -1043292.10;
	RUIAN: 27931846
			
	
				IPPOS BOHEMIA s.r.o.
 —
				IČ: 26157284 —
				Datová schránka: c8scub3
				— Sídlo společnosti:
					Malobřevnovská 911/16, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076876440129,14.331072660698;
	S-JTSK: -749364.14 -1043295.76;
	RUIAN: 22158022
			
	
				DROPTOP COMPUTING, s.r.o.
 —
				IČ: 49358421 —
				Datová schránka: jitzvgi
				— Sídlo společnosti:
					Na břevnovské pláni 140/20, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075511908645,14.331853803001;
	S-JTSK: -749329.63 -1043453.77;
	RUIAN: 22148728
			
	
				Mevea s.r.o.
 —
				IČ: 27413594 —
				Datová schránka: zwtmguq
				— Sídlo společnosti:
					Anhaltova 917/15, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077149951468,14.330912233857;
	S-JTSK: -749371.33 -1043264.05;
	RUIAN: 22158103
			
	
				JKP consulting s.r.o.
 —
				IČ: 28905377 —
				Datová schránka: ru9itee
				— Sídlo společnosti:
					Rozdělovská 1999/7, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.07790954555,14.330659203386;
	S-JTSK: -749377.65 -1043177.88;
	RUIAN: 22171703
			
	
				Hunter Douglas - Czechia, s.r.o.
 —
				IČ: 47051469 —
				Datová schránka: zqga5ee
				— Sídlo společnosti:
					Na břevnovské pláni 1301/25, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075291076002,14.331188575294;
	S-JTSK: -749380.17 -1043471.55;
	RUIAN: 22162984
			
	
				HORTICUS s.r.o.
 —
				IČ: 08831670 —
				Datová schránka: 6njmm2t
				— Sídlo společnosti:
					Anhaltova 934/25, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076997606353,14.329665450336;
	S-JTSK: -749462.05 -1043268.56;
	RUIAN: 22158316
			
	
				VBL s.r.o.
 —
				IČ: 10853120 —
				Datová schránka: 8ppu2d2
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 153/263, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075665228778,14.33016027705;
	S-JTSK: -749447.35 -1043420.21;
	RUIAN: 27382541
			
	
				Fluid Service, s.r.o.
 —
				IČ: 24762946 —
				Datová schránka: efcvr4f
				— Sídlo společnosti:
					Na břevnovské pláni 153/34, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075390470115,14.330281337403;
	S-JTSK: -749442.97 -1043451.67;
	RUIAN: 27382559
			


	


		
			Adresy s abecedně blízkými názvy

				
						Slezákova č.p. 1380/9, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217830850889,16.630146189799;
	S-JTSK: -596286.25 -1158414.16;
	RUIAN: 19254229
					
	
						Slezákova č.p. 1332/11, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217795669236,16.630261472454;
	S-JTSK: -596278.32 -1158418.95;
	RUIAN: 19253699
					
	
						Slezákova č.p. 1276/3, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217923915126,16.629626213343;
	S-JTSK: -596322.80 -1158399.81;
	RUIAN: 19253044
					
	
						Slezákova č.p. 1124/6, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217496417898,16.630415661738;
	S-JTSK: -596270.72 -1158453.24;
	RUIAN: 19251629
					
	
						Slezákova č.p. 1097/83, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217326204533,16.634252097499;
	S-JTSK: -595994.89 -1158502.01;
	RUIAN: 19251432
					
	
						Slezákova č.p. 1009/37, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217707479728,16.63179699578;
	S-JTSK: -596168.16 -1158440.69;
	RUIAN: 19250622
					
	
						Slezákova č.p. 1008/35, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217722022954,16.631716039261;
	S-JTSK: -596173.85 -1158438.45;
	RUIAN: 19250614
					
	
						Slezákova č.p. 1003/33, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.21770077995,16.631623988926;
	S-JTSK: -596180.77 -1158440.08;
	RUIAN: 19250576
					
	
						Slezákova č.p. 1670/62, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.216916735759,16.634581100871;
	S-JTSK: -595975.94 -1158549.85;
	RUIAN: 82280592
					
	
						Slezákova č.p. 1545/13, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217791034164,16.63041867205;
	S-JTSK: -596266.99 -1158420.69;
	RUIAN: 19255853
					
	
						Slezákova č.p. 1538/5a, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217881070611,16.629800748815;
	S-JTSK: -596310.67 -1158405.91;
	RUIAN: 19255772
					
	
						Slezákova č.p. 1534/44, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217200137328,16.633295296479;
	S-JTSK: -596065.69 -1158508.48;
	RUIAN: 19255730
					
	
						Slezákova č.p. 1533/42, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217221633448,16.633214163931;
	S-JTSK: -596071.31 -1158505.47;
	RUIAN: 19255721
					
	
						Slezákova č.p. 1532/40, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217237964738,16.633138023214;
	S-JTSK: -596076.63 -1158503.07;
	RUIAN: 19255713
					
	
						Slezákova č.p. 1529/34, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217299902071,16.632889245639;
	S-JTSK: -596093.91 -1158494.28;
	RUIAN: 19255683
					
	
						Slezákova č.p. 1527/30, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217327931031,16.632730270195;
	S-JTSK: -596105.09 -1158489.94;
	RUIAN: 19255667
					
	
						Slezákova č.p. 1526/28, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217358463881,16.63264903091;
	S-JTSK: -596110.61 -1158485.93;
	RUIAN: 19255659
					
	
						Slezákova č.p. 1281/7, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217865213389,16.630056447272;
	S-JTSK: -596292.34 -1158409.66;
	RUIAN: 19253109
					
	
						Slezákova č.p. 1140/58, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217014246209,16.634085404851;
	S-JTSK: -596010.68 -1158535.20;
	RUIAN: 19251840
					
	
						Slezákova č.p. 1136/52, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217083864557,16.633826253614;
	S-JTSK: -596028.62 -1158525.48;
	RUIAN: 19251777
					
	
						Slezákova č.p. 1130/50, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217099894858,16.633747125346;
	S-JTSK: -596034.16 -1158523.09;
	RUIAN: 19251696
					
	
						Slezákova č.p. 1123/4, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217513726481,16.630336735147;
	S-JTSK: -596276.23 -1158450.71;
	RUIAN: 19251611
					
	
						Slezákova č.p. 1121/2, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217529447608,16.630257103269;
	S-JTSK: -596281.81 -1158448.35;
	RUIAN: 19251599
					
	
						Slezákova č.p. 1094/77, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217394414901,16.634024242571;
	S-JTSK: -596010.58 -1158492.69;
	RUIAN: 19251408
					
	
						Slezákova č.p. 1092/73, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.21747155317,16.633740932197;
	S-JTSK: -596030.18 -1158481.95;
	RUIAN: 19251386
					
	
						Slezákova č.p. 1029/65, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217553666101,16.633434572813;
	S-JTSK: -596051.39 -1158470.48;
	RUIAN: 19250827
					
	
						Slezákova č.p. 1028/63, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217579961918,16.633361210523;
	S-JTSK: -596056.39 -1158467.00;
	RUIAN: 19250819
					
	
						Slezákova č.p. 1020/49, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217712241675,16.63244211492;
	S-JTSK: -596121.38 -1158445.20;
	RUIAN: 19250738
					
	
						Slezákova č.p. 1018/45, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217740483086,16.632281031752;
	S-JTSK: -596132.71 -1158440.82;
	RUIAN: 19250711
					
	
						Slezákova č.p. 1001/29, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217698097922,16.631452806185;
	S-JTSK: -596193.20 -1158439.04;
	RUIAN: 19250550
					
	
						Slezákova č.p. 1000/27, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.2177170551,16.631374160732;
	S-JTSK: -596198.67 -1158436.33;
	RUIAN: 19250541
					
	
						Slezákova č.p. 927/15, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217775521883,16.630670308734;
	S-JTSK: -596248.95 -1158424.37;
	RUIAN: 19249781
					
	
						Slezákova č.p. 1137/54, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.2170609563,16.633898919494;
	S-JTSK: -596023.63 -1158528.58;
	RUIAN: 19251793
					
	
						Slezákova č.p. 1128/12, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217444054427,16.630652651241;
	S-JTSK: -596254.18 -1158460.88;
	RUIAN: 19251661
					
	
						Slezákova č.p. 1127/10, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217461094951,16.630573768962;
	S-JTSK: -596259.69 -1158458.38;
	RUIAN: 19251653
					
	
						Slezákova č.p. 1125/8, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217478377375,16.63049318994;
	S-JTSK: -596265.32 -1158455.84;
	RUIAN: 19251637
					
	
						Slezákova č.p. 1096/81, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.21737003486,16.634184964122;
	S-JTSK: -595999.23 -1158496.64;
	RUIAN: 19251424
					
	
						Slezákova č.p. 1093/75, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217413926861,16.633947026385;
	S-JTSK: -596015.94 -1158489.93;
	RUIAN: 19251394
					
	
						Slezákova č.p. 1040/71, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217493408812,16.633663606302;
	S-JTSK: -596035.52 -1158478.93;
	RUIAN: 19250959
					
	
						Slezákova č.p. 1038/67, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217536754258,16.633512742405;
	S-JTSK: -596045.93 -1158472.96;
	RUIAN: 19250932
					
	
						Slezákova č.p. 1027/61, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217633351836,16.633152774236;
	S-JTSK: -596070.85 -1158459.47;
	RUIAN: 19250801
					
	
						Slezákova č.p. 1024/57, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217678818843,16.632998660767;
	S-JTSK: -596081.47 -1158453.24;
	RUIAN: 19250771
					
	
						Slezákova č.p. 1023/55, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217703879272,16.632927020078;
	S-JTSK: -596086.36 -1158449.91;
	RUIAN: 19250762
					
	
						Slezákova č.p. 1021/51, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217744244919,16.632762147439;
	S-JTSK: -596097.82 -1158444.16;
	RUIAN: 19250746
					
	
						Slezákova č.p. 1016/43, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217758253916,16.632204791019;
	S-JTSK: -596138.02 -1158438.26;
	RUIAN: 19250690
					
	
						Slezákova č.p. 1015/41, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217768029918,16.632124204837;
	S-JTSK: -596143.74 -1158436.55;
	RUIAN: 19250681
					
	
						Slezákova č.p. 1010/39, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217783837383,16.632041935733;
	S-JTSK: -596149.51 -1158434.16;
	RUIAN: 19250631
					
	
						Slezákova č.p. 998/23, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217714676819,16.631204722843;
	S-JTSK: -596210.97 -1158435.27;
	RUIAN: 19250525
					
	
						Slezákova č.p. 997/21, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.217692742743,16.631110577246;
	S-JTSK: -596218.05 -1158436.96;
	RUIAN: 19250517
					
	
						Slezákova č.p. 996/19, 61300 Brno-sever - Husovice, Brno
	GPS: 49.21771274366,16.631031345639;
	S-JTSK: -596223.55 -1158434.13;
	RUIAN: 19250509
					
	
						Šlezingerova č.p. 524/9, 58601 Staré Hory, Jihlava
	GPS: 49.415901009051,15.571640522927;
	S-JTSK: -670220.76 -1127747.02;
	RUIAN: 41033001
					
	
						Šlezingerova č.p. 324/11, 58601 Staré Hory, Jihlava
	GPS: 49.415930223609,15.571129083825;
	S-JTSK: -670257.20 -1127739.30;
	RUIAN: 72399091
					
	
						Šlezingerova č.p. 340/6, 58601 Staré Hory, Jihlava
	GPS: 49.416170181654,15.571661405655;
	S-JTSK: -670215.63 -1127717.49;
	RUIAN: 41442172
					
	
						Šlezingerova č.p. 338/2, 58601 Staré Hory, Jihlava
	GPS: 49.416148001551,15.57236592337;
	S-JTSK: -670165.19 -1127726.13;
	RUIAN: 42267897
					
	
						Šlezingerova č.p. 342/10, 58601 Staré Hory, Jihlava
	GPS: 49.416175032025,15.57091791718;
	S-JTSK: -670269.11 -1127710.42;
	RUIAN: 70514500
					
	
						Šlezingerova č.p. 341/8, 58601 Staré Hory, Jihlava
	GPS: 49.416192569508,15.57131453096;
	S-JTSK: -670240.31 -1127711.97;
	RUIAN: 41571525
					
	
						Šlezingerova č.p. 325/13, 58601 Staré Hory, Jihlava
	GPS: 49.415950366485,15.57073014433;
	S-JTSK: -670285.66 -1127733.57;
	RUIAN: 42779618
					
	
						Šlezingerova č.p. 321/3, 58601 Staré Hory, Jihlava
	GPS: 49.415906299236,15.572823239598;
	S-JTSK: -670135.51 -1127756.83;
	RUIAN: 73264351
					
	
						Šlezingerova č.p. 323/5, 58601 Staré Hory, Jihlava
	GPS: 49.415924837804,15.571988748145;
	S-JTSK: -670195.36 -1127747.45;
	RUIAN: 41873769
					
	
						Šlezingerova č.p. 339/4, 58601 Staré Hory, Jihlava
	GPS: 49.41615304877,15.57201854395;
	S-JTSK: -670190.14 -1127722.52;
	RUIAN: 42727707
					
	
						Slezská č.p. 103, 73932 Řepiště
	GPS: 49.733120391798,18.307709247354;
	S-JTSK: -469771.80 -1113068.79;
	RUIAN: 20518846
					
	
						Slezská č.p. 141, 73932 Řepiště
	GPS: 49.733871151145,18.315789337238;
	S-JTSK: -469184.30 -1113035.16;
	RUIAN: 20519214
					
	
						Slezská č.p. 182, 73932 Řepiště
	GPS: 49.734049361869,18.307963210045;
	S-JTSK: -469744.76 -1112967.40;
	RUIAN: 20519621
					
	
						Slezská č.p. 193, 73932 Řepiště
	GPS: 49.733896654585,18.309680004795;
	S-JTSK: -469622.89 -1112994.86;
	RUIAN: 20519737
					
	
						Slezská č.p. 267, 73932 Řepiště
	GPS: 49.733342077766,18.30717451897;
	S-JTSK: -469808.11 -1113040.94;
	RUIAN: 20520476
					
	
						Slezská č.p. 274, 73932 Řepiště
	GPS: 49.733471860132,18.315503900205;
	S-JTSK: -469208.58 -1113077.66;
	RUIAN: 20520549
					
	
						Slezská č.p. 286, 73932 Řepiště
	GPS: 49.733542916901,18.309891604214;
	S-JTSK: -469611.04 -1113035.36;
	RUIAN: 20520662
					
	
						Slezská č.p. 293, 73932 Řepiště
	GPS: 49.733360157295,18.311735956098;
	S-JTSK: -469480.29 -1113066.93;
	RUIAN: 20520735
					
	
						Slezská č.p. 319, 73932 Řepiště
	GPS: 49.73375572724,18.311950713113;
	S-JTSK: -469461.12 -1113024.41;
	RUIAN: 20520999
					
	
						Slezská č.p. 337, 73932 Řepiště
	GPS: 49.733381928392,18.314312356371;
	S-JTSK: -469295.02 -1113080.32;
	RUIAN: 20521171
					
	
						Slezská č.p. 347, 73932 Řepiště
	GPS: 49.733565651173,18.309355403362;
	S-JTSK: -469649.34 -1113029.55;
	RUIAN: 20521278
					
	
						Slezská č.p. 362, 73932 Řepiště
	GPS: 49.732468333633,18.306734957607;
	S-JTSK: -469847.96 -1113135.07;
	RUIAN: 20521421
					
	
						Slezská č.p. 413, 73932 Řepiště
	GPS: 49.733358928483,18.31213594889;
	S-JTSK: -469451.57 -1113069.52;
	RUIAN: 20521936
					
	
						Slezská č.p. 420, 73932 Řepiště
	GPS: 49.733627368661,18.313400870517;
	S-JTSK: -469358.17 -1113047.53;
	RUIAN: 20522002
					
	
						Slezská č.p. 440, 73932 Řepiště
	GPS: 49.733348978758,18.312795755155;
	S-JTSK: -469404.27 -1113074.67;
	RUIAN: 20522207
					
	
						Slezská č.p. 446, 73932 Řepiště
	GPS: 49.734844583306,18.308063712781;
	S-JTSK: -469730.01 -1112879.89;
	RUIAN: 20522266
					
	
						Slezská č.p. 617, 73932 Řepiště
	GPS: 49.731013478579,18.306491070179;
	S-JTSK: -469879.26 -1113294.80;
	RUIAN: 78739519
					
	
						Slezská ev. č. 15, 73932 Řepiště
	GPS: 49.730483520945,18.305004311026;
	S-JTSK: -469991.08 -1113344.40;
	RUIAN: 81213204
					
	
						Slezská ev. č. 16, 73932 Řepiště
	GPS: 49.730971116789,18.305387839889;
	S-JTSK: -469958.91 -1113292.72;
	RUIAN: 81476248
					
	
						Slezská č.p. 22, 73932 Řepiště
	GPS: 49.733596573637,18.317198868952;
	S-JTSK: -469085.65 -1113074.23;
	RUIAN: 20518048
					
	
						Slezská č.p. 58, 73932 Řepiště
	GPS: 49.733378430422,18.307021180143;
	S-JTSK: -469818.78 -1113035.97;
	RUIAN: 20518391
					
	
						Slezská č.p. 83, 73932 Řepiště
	GPS: 49.733572999713,18.307837654267;
	S-JTSK: -469758.29 -1113019.42;
	RUIAN: 20518641
					
	
						Slezská č.p. 104, 73932 Řepiště
	GPS: 49.73249296153,18.307378225498;
	S-JTSK: -469801.52 -1113136.29;
	RUIAN: 20518854
					
	
						Slezská č.p. 106, 73932 Řepiště
	GPS: 49.732131948601,18.305447034296;
	S-JTSK: -469943.66 -1113164.44;
	RUIAN: 20518871
					
	
						Slezská č.p. 145, 73932 Řepiště
	GPS: 49.73366750395,18.314100023615;
	S-JTSK: -469307.57 -1113047.37;
	RUIAN: 20519257
					
	
						Slezská č.p. 161, 73932 Řepiště
	GPS: 49.733847094467,18.316284221694;
	S-JTSK: -469148.98 -1113040.86;
	RUIAN: 20519419
					
	
						Slezská č.p. 163, 73932 Řepiště
	GPS: 49.732988721707,18.306910798789;
	S-JTSK: -469830.40 -1113078.48;
	RUIAN: 20519435
					
	
						Slezská č.p. 240, 73932 Řepiště
	GPS: 49.7333469042,18.308322148731;
	S-JTSK: -469725.63 -1113047.45;
	RUIAN: 20520204
					
	
						Slezská č.p. 268, 73932 Řepiště
	GPS: 49.731482476315,18.307047187164;
	S-JTSK: -469834.87 -1113246.24;
	RUIAN: 20520484
					
	
						Slezská č.p. 338, 73932 Řepiště
	GPS: 49.733367844729,18.314191561649;
	S-JTSK: -469303.83 -1113081.14;
	RUIAN: 20521189
					
	
						Slezská č.p. 360, 73932 Řepiště
	GPS: 49.733652179952,18.313712233424;
	S-JTSK: -469335.57 -1113046.69;
	RUIAN: 20521405
					
	
						Slezská č.p. 366, 73932 Řepiště
	GPS: 49.733691299052,18.307298455746;
	S-JTSK: -469795.90 -1113003.00;
	RUIAN: 20521464
					
	
						Slezská č.p. 393, 73932 Řepiště
	GPS: 49.733391465713,18.31465593956;
	S-JTSK: -469270.25 -1113081.37;
	RUIAN: 20521731
					
	
						Slezská č.p. 397, 73932 Řepiště
	GPS: 49.731923817911,18.307164400888;
	S-JTSK: -469822.27 -1113198.05;
	RUIAN: 20521774
					
	
						Slezská č.p. 400, 73932 Řepiště
	GPS: 49.734160592839,18.315659894081;
	S-JTSK: -469190.86 -1113002.29;
	RUIAN: 20521804
					
	
						Slezská č.p. 419, 73932 Řepiště
	GPS: 49.73334141408,18.312541706764;
	S-JTSK: -469422.59 -1113073.95;
	RUIAN: 20521995
					
	
						Slezská ev. č. 12, 73932 Řepiště
	GPS: 49.73072417858,18.305367369632;
	S-JTSK: -469962.72 -1113319.96;
	RUIAN: 20522487
					
	
						Slezská č.p. 542, 73932 Řepiště
	GPS: 49.733382098471,18.311426509111;
	S-JTSK: -469502.31 -1113062.60;
	RUIAN: 27765806
					
	
						Slezská č.p. 541, 73932 Řepiště
	GPS: 49.734472553761,18.309184900988;
	S-JTSK: -469653.00 -1112928.00;
	RUIAN: 28094085
					
	
						Slezská č.p. 97, 73932 Řepiště
	GPS: 49.733945727658,18.317458900464;
	S-JTSK: -469063.67 -1113037.13;
	RUIAN: 20518781
					


		


		
			Adresy s číselně blízkými kódy dle RÚIAN

				
						Moravanů č.p. 2241/36, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.078776212694,14.327143040193;
	S-JTSK: -749613.66 -1043047.79;
	RUIAN: 22174281
					
	
						Moravanů č.p. 2242/34, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.078769679561,14.327289319946;
	S-JTSK: -749603.39 -1043049.95;
	RUIAN: 22174290
					
	
						Moravanů č.p. 2243/32, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.078763010019,14.327571188628;
	S-JTSK: -749583.51 -1043053.46;
	RUIAN: 22174303
					
	
						Moravanů č.p. 2244/30, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.078760444282,14.327732410737;
	S-JTSK: -749572.12 -1043055.33;
	RUIAN: 22174311
					
	
						Moravanů č.p. 2245/28, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.078757311876,14.327881200665;
	S-JTSK: -749561.62 -1043057.14;
	RUIAN: 22174320
					
	
						Moravanů č.p. 2246/26, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.078748964469,14.328035629947;
	S-JTSK: -749550.80 -1043059.58;
	RUIAN: 22174338
					
	
						Moravanů č.p. 2247/24, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.078746615967,14.328170849792;
	S-JTSK: -749541.25 -1043061.17;
	RUIAN: 22174346
					
	
						Moravanů č.p. 2248/22, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.078738983155,14.328319059083;
	S-JTSK: -749530.86 -1043063.47;
	RUIAN: 22174354
					
	
						Tomanova č.p. 2249/16, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.080321870271,14.371156387945;
	S-JTSK: -746469.82 -1043309.95;
	RUIAN: 22174362
					
	
						Na břevnovské pláni č.p. 2250/11, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.075486932389,14.332903243421;
	S-JTSK: -749255.61 -1043466.85;
	RUIAN: 22174371
					
	
						Kopeckého č.p. 2251/4, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.080931589669,14.369893095812;
	S-JTSK: -746550.09 -1043230.39;
	RUIAN: 22174389
					
	
						Kopeckého č.p. 2252/9, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.080782611672,14.371780701358;
	S-JTSK: -746418.54 -1043265.31;
	RUIAN: 22174397
					
	
						U třetí baterie č.p. 2253/16, 16200 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.090182242549,14.365574953145;
	S-JTSK: -746715.20 -1042168.89;
	RUIAN: 22174401
					
	
						Slezanů č.p. 2254/5, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.077859514869,14.338198040624;
	S-JTSK: -748843.96 -1043257.57;
	RUIAN: 22174419
					
	
						Kopeckého č.p. 2255/11, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.08077078015,14.371421296198;
	S-JTSK: -746444.20 -1043263.09;
	RUIAN: 22174427
					
	
						Tomanova č.p. 2256/24, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.080275624291,14.369736179245;
	S-JTSK: -746571.21 -1043301.12;
	RUIAN: 22174435
					
	
						Na Petynce č.p. 2257/47a, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.087737805532,14.368062467684;
	S-JTSK: -746576.14 -1042462.59;
	RUIAN: 22174443
					
	
						Slezanů č.p. 2258/3, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.077938206478,14.338513120129;
	S-JTSK: -748820.42 -1043252.00;
	RUIAN: 22174451
					
	
						Loutkářská č.p. 2259/9, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.08119979092,14.368861872877;
	S-JTSK: -746619.11 -1043190.73;
	RUIAN: 22174460
					
	
						Rozýnova č.p. 2259/10, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.081143889024,14.368747784586;
	S-JTSK: -746628.05 -1043195.77;
	RUIAN: 22174478
					
	
						Ulrychova č.p. 2260/13, 16200 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.086670803628,14.342572030371;
	S-JTSK: -748399.25 -1042329.88;
	RUIAN: 22174486
					
	
						Moravanů č.p. 2262/18, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.078742078402,14.32875694854;
	S-JTSK: -749499.77 -1043067.44;
	RUIAN: 22174508
					
	
						Moravanů č.p. 2263/16, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.078730714456,14.328896934854;
	S-JTSK: -749490.02 -1043070.07;
	RUIAN: 22174516
					
	
						Moravanů č.p. 2264/14, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.078734680331,14.329048988589;
	S-JTSK: -749479.18 -1043071.13;
	RUIAN: 22174524
					
	
						Moravanů č.p. 2265/12, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.078722212735,14.329187802288;
	S-JTSK: -749469.53 -1043073.87;
	RUIAN: 22174532
					
	
						Moravanů č.p. 2266/10, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.078718563789,14.329344038198;
	S-JTSK: -749458.51 -1043075.81;
	RUIAN: 22174541
					
	
						Moravanů č.p. 2267/8, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.078713863483,14.329488510781;
	S-JTSK: -749448.34 -1043077.75;
	RUIAN: 22174559
					
	
						Moravanů č.p. 2268/6, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.078696081543,14.329631856367;
	S-JTSK: -749438.45 -1043081.12;
	RUIAN: 22174567
					
	
						Moravanů č.p. 2269/4, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.078686656272,14.3297590105;
	S-JTSK: -749429.58 -1043083.41;
	RUIAN: 22174575
					
	
						Moravanů č.p. 2270/2, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.078666118212,14.329900975693;
	S-JTSK: -749419.83 -1043087.07;
	RUIAN: 22174583
					
	
						Zličínská č.p. 2271/20, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.078640503933,14.324799261618;
	S-JTSK: -749781.89 -1043039.66;
	RUIAN: 22174591
					
	
						Zličínská č.p. 2272/22, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.0787234043,14.324832005966;
	S-JTSK: -749778.30 -1043030.85;
	RUIAN: 22174605
					
	
						Zličínská č.p. 2273/24, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.078802794227,14.324860006855;
	S-JTSK: -749775.10 -1043022.38;
	RUIAN: 22174613
					
	
						Zličínská č.p. 2274/26, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.078878099916,14.324889030608;
	S-JTSK: -749771.89 -1043014.37;
	RUIAN: 22174621
					
	
						Zličínská č.p. 2275/28, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.078963409258,14.324898967385;
	S-JTSK: -749769.88 -1043005.07;
	RUIAN: 22174630
					
	
						Zličínská č.p. 2276/30, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.079056489551,14.324944043898;
	S-JTSK: -749765.26 -1042995.26;
	RUIAN: 22174648
					
	
						Zličínská č.p. 2277/32, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.079132304915,14.324977754033;
	S-JTSK: -749761.71 -1042987.24;
	RUIAN: 22174656
					
	
						Zličínská č.p. 2278/34, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.07921486106,14.324995479588;
	S-JTSK: -749759.19 -1042978.32;
	RUIAN: 22174664
					
	
						Moravanů č.p. 2279/91, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.078946252878,14.325248273323;
	S-JTSK: -749745.38 -1043010.40;
	RUIAN: 22174672
					
	
						Moravanů č.p. 2280/89, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.07889279597,14.325361095716;
	S-JTSK: -749738.20 -1043017.40;
	RUIAN: 22174681
					
	
						Moravanů č.p. 2281/87, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.078839779154,14.325465641253;
	S-JTSK: -749731.60 -1043024.27;
	RUIAN: 22174699
					
	
						Moravanů č.p. 2282/85, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.07878077332,14.325580366242;
	S-JTSK: -749724.37 -1043031.90;
	RUIAN: 22174702
					
	
						Moravanů č.p. 2283/83, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.078734975107,14.32570169099;
	S-JTSK: -749716.47 -1043038.14;
	RUIAN: 22174711
					
	
						Moravanů č.p. 2284/81, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.078690480359,14.325815257871;
	S-JTSK: -749709.10 -1043044.16;
	RUIAN: 22174729
					
	
						Malobřevnovská č.p. 2285/57, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.076137681616,14.325973443488;
	S-JTSK: -749736.95 -1043326.94;
	RUIAN: 22174737
					
	
						Thurnova č.p. 2285/39, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.076061801737,14.325904484504;
	S-JTSK: -749743.00 -1043334.62;
	RUIAN: 22174745
					
	
						Radúzova č.p. 2286/11, 16200 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.085538353834,14.340136214288;
	S-JTSK: -748589.21 -1042430.69;
	RUIAN: 22174753
					
	
						Kopeckého č.p. 2287/35, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.080632328008,14.366902293623;
	S-JTSK: -746766.68 -1043234.03;
	RUIAN: 22174761
					
	
						Slezanů č.p. 2295/11, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.077597554287,14.33719068212;
	S-JTSK: -748919.38 -1043276.52;
	RUIAN: 22174770
					
	
						Slezanů č.p. 2296/9, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.077677666776,14.337498258691;
	S-JTSK: -748896.35 -1043270.72;
	RUIAN: 22174788
					
	
						Slezanů č.p. 2298/7, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.077756944976,14.337803618044;
	S-JTSK: -748873.49 -1043264.99;
	RUIAN: 22174800
					
	
						Tomanova č.p. 2299/12, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.080339145922,14.371766683339;
	S-JTSK: -746426.29 -1043314.03;
	RUIAN: 22174818
					
	
						Na břevnovské pláni č.p. 2300/7, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.075534663522,14.333322727362;
	S-JTSK: -749225.14 -1043465.72;
	RUIAN: 22174826
					
	
						Kopeckého č.p. 2301/13, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.08077013163,14.371081492244;
	S-JTSK: -746468.30 -1043259.83;
	RUIAN: 22174834
					
	
						Tomanova č.p. 2302/12a, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.080341541254,14.371861944203;
	S-JTSK: -746419.50 -1043314.70;
	RUIAN: 22174842
					
	
						Na Petynce č.p. 2303/29, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.088012520773,14.370810834254;
	S-JTSK: -746377.14 -1042459.27;
	RUIAN: 22174851
					
	
						Tomanova č.p. 2304/6a, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.08032654992,14.372891049498;
	S-JTSK: -746346.77 -1043326.44;
	RUIAN: 22174869
					
	
						Radimova č.p. 2305/15, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.08710869394,14.369608615573;
	S-JTSK: -746476.13 -1042547.06;
	RUIAN: 22174877
					
	
						Na okraji č.p. 2306/24, 16200 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.088255062312,14.337311880071;
	S-JTSK: -748747.88 -1042103.63;
	RUIAN: 22174885
					
	
						Tomanova č.p. 2307/22, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.08028650043,14.370124561822;
	S-JTSK: -746543.51 -1043303.73;
	RUIAN: 22174893
					
	
						Slezanů č.p. 2308/13, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.077514622181,14.336866787787;
	S-JTSK: -748943.61 -1043282.47;
	RUIAN: 22174907
					
	
						Kopeckého č.p. 2309/5, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.080816771618,14.372781764011;
	S-JTSK: -746347.05 -1043271.36;
	RUIAN: 22174915
					
	
						Pod věží č.p. 2309/6, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.080753510474,14.372676730163;
	S-JTSK: -746355.46 -1043277.30;
	RUIAN: 22174923
					
	
						Kopeckého č.p. 2310/2, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.0809289661,14.370213433897;
	S-JTSK: -746527.42 -1043233.82;
	RUIAN: 22174931
					
	
						Skokanská č.p. 2311/3, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.079630128995,14.374835989252;
	S-JTSK: -746219.49 -1043422.23;
	RUIAN: 22174940
					
	
						Tomanova č.p. 2312/6, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.080362274479,14.373160966896;
	S-JTSK: -746327.09 -1043325.15;
	RUIAN: 22174958
					
	
						Pozdeňská č.p. 2313/3, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.077817151956,14.333319442442;
	S-JTSK: -749190.47 -1043214.24;
	RUIAN: 22174966
					
	
						Štolbova č.p. 2314/14, 16200 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.086671168196,14.33736479947;
	S-JTSK: -748768.34 -1042278.64;
	RUIAN: 22174974
					
	
						Slezanů č.p. 2315/1, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.078020168698,14.338817057263;
	S-JTSK: -748797.62 -1043245.96;
	RUIAN: 22174982
					
	
						Loutkářská č.p. 2316/5, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.081228030506,14.369865489602;
	S-JTSK: -746547.53 -1043197.46;
	RUIAN: 22174991
					
	
						Slezanů č.p. 2317/19, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.077249145521,14.335847645613;
	S-JTSK: -749019.92 -1043301.69;
	RUIAN: 22175008
					
	
						Tomanova č.p. 2318/14, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.080338889452,14.371472076727;
	S-JTSK: -746447.18 -1043311.17;
	RUIAN: 22175016
					
	
						Hošťálkova ev. č. 1, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.082759810282,14.368168362278;
	S-JTSK: -746644.50 -1043012.06;
	RUIAN: 22175024
					
	
						U Vojtěšky ev. č. 11, 16200 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.084603265683,14.350493109871;
	S-JTSK: -747869.35 -1042635.49;
	RUIAN: 22175075
					
	
						Mahulenina ev. č. 31, 16200 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.085724622402,14.341369989788;
	S-JTSK: -748498.91 -1042422.30;
	RUIAN: 22175164
					
	
						Sestupná ev. č. 61, 16200 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.087838167719,14.334763351334;
	S-JTSK: -748934.89 -1042124.49;
	RUIAN: 22175245
					
	
						Na Petynce ev. č. 77, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.088725756975,14.376065608366;
	S-JTSK: -745993.80 -1042432.19;
	RUIAN: 22175288
					
	
						Pelléova č.p. 1/24, 16000 Praha 6 - Bubeneč, Praha
	GPS: 50.102501773355,14.407046680115;
	S-JTSK: -743588.54 -1041217.45;
	RUIAN: 22175318
					
	
						V sadech č.p. 1/1, 16000 Praha 6 - Bubeneč, Praha
	GPS: 50.102485192205,14.407262037994;
	S-JTSK: -743573.53 -1041221.38;
	RUIAN: 22175326
					
	
						Mlýnská č.p. 3/6, 16000 Praha 6 - Bubeneč, Praha
	GPS: 50.109834220987,14.404084904894;
	S-JTSK: -743687.07 -1040380.64;
	RUIAN: 22175334
					
	
						Českomalínská č.p. 4/2, 16000 Praha 6 - Bubeneč, Praha
	GPS: 50.103624362266,14.407338157517;
	S-JTSK: -743550.84 -1041096.61;
	RUIAN: 22175342
					
	
						Krupkovo náměstí č.p. 4/1, 16000 Praha 6 - Bubeneč, Praha
	GPS: 50.103980368834,14.407315083569;
	S-JTSK: -743547.07 -1041057.16;
	RUIAN: 22175351
					
	
						Pelléova č.p. 4/28, 16000 Praha 6 - Bubeneč, Praha
	GPS: 50.103954021729,14.40710792877;
	S-JTSK: -743562.15 -1041058.04;
	RUIAN: 22175369
					
	
						Českomalínská č.p. 7/20, 16000 Praha 6 - Bubeneč, Praha
	GPS: 50.105856009267,14.40300531911;
	S-JTSK: -743823.99 -1040808.41;
	RUIAN: 22175377
					
	
						Gotthardská č.p. 12/1, 16000 Praha 6 - Bubeneč, Praha
	GPS: 50.103799033816,14.408421173293;
	S-JTSK: -743471.44 -1041087.94;
	RUIAN: 22175407
					
	
						Wolkerova č.p. 12/1a, 16000 Praha 6 - Bubeneč, Praha
	GPS: 50.103656984899,14.408529638873;
	S-JTSK: -743465.91 -1041104.65;
	RUIAN: 22175415
					
	
						Pelléova č.p. 13/14, 16000 Praha 6 - Bubeneč, Praha
	GPS: 50.100501643139,14.407390382892;
	S-JTSK: -743594.55 -1041441.18;
	RUIAN: 22175423
					
	
						Pod kaštany č.p. 13/15, 16000 Praha 6 - Bubeneč, Praha
	GPS: 50.100402364121,14.407878985691;
	S-JTSK: -743561.43 -1041456.89;
	RUIAN: 22175431
					
	
						V sadech č.p. 15/4, 16000 Praha 6 - Bubeneč, Praha
	GPS: 50.102855798976,14.408173797292;
	S-JTSK: -743503.29 -1041189.45;
	RUIAN: 22175458
					
	
						Schwaigerova č.p. 16/1, 16000 Praha 6 - Bubeneč, Praha
	GPS: 50.103155787605,14.408458781796;
	S-JTSK: -743478.54 -1041159.18;
	RUIAN: 22175466
					
	
						V sadech č.p. 16/6, 16000 Praha 6 - Bubeneč, Praha
	GPS: 50.103135329385,14.408394866604;
	S-JTSK: -743483.38 -1041160.81;
	RUIAN: 22175474
					
	
						Goetheho č.p. 17/2, 16000 Praha 6 - Bubeneč, Praha
	GPS: 50.104466021534,14.407583293988;
	S-JTSK: -743520.69 -1041006.27;
	RUIAN: 22175482
					
	
						Krupkovo náměstí č.p. 17/3, 16000 Praha 6 - Bubeneč, Praha
	GPS: 50.104366423494,14.407566531342;
	S-JTSK: -743523.39 -1041017.08;
	RUIAN: 22175491
					
	
						Schwaigerova č.p. 18/8, 16000 Praha 6 - Bubeneč, Praha
	GPS: 50.102872205701,14.409577715796;
	S-JTSK: -743403.55 -1041201.35;
	RUIAN: 22175504
					
	
						náměstí Borise Němcova č.p. 19/1, 16000 Praha 6 - Bubeneč, Praha
	GPS: 50.103764556771,14.413800560992;
	S-JTSK: -743090.75 -1041144.25;
	RUIAN: 22175512
					
	
						Mlýnská č.p. 22/4, 16000 Praha 6 - Bubeneč, Praha
	GPS: 50.108467488863,14.4055034807;
	S-JTSK: -743607.31 -1040545.08;
	RUIAN: 22175521
					
	
						Wolkerova č.p. 24/3, 16000 Praha 6 - Bubeneč, Praha
	GPS: 50.103402742718,14.409765630971;
	S-JTSK: -743382.18 -1041144.73;
	RUIAN: 22175555
					
	
						Gotthardská č.p. 25/7, 16000 Praha 6 - Bubeneč, Praha
	GPS: 50.104073741953,14.408960646131;
	S-JTSK: -743429.04 -1041062.94;
	RUIAN: 22175563
					
	
						Krupkovo náměstí č.p. 26/4, 16000 Praha 6 - Bubeneč, Praha
	GPS: 50.104479810646,14.407983647;
	S-JTSK: -743492.11 -1041008.66;
	RUIAN: 22175571
					
	
						Gotthardská č.p. 27/6, 16000 Praha 6 - Bubeneč, Praha
	GPS: 50.104026864442,14.409637166947;
	S-JTSK: -743381.81 -1041074.71;
	RUIAN: 22175580
					


		


		
			Adresy s abecedně blízkými hashi svého názvu

				
						Chrustenice č.p. 318, 26712 Chrustenice
	GPS: 50.005580800407,14.154966550027;
	S-JTSK: -762955.99 -1049399.19;
	RUIAN: 78701449
					
	
						Miličín č.p. 153, 25786 Miličín
	GPS: 49.569831199635,14.661723391109;
	S-JTSK: -733423.90 -1102387.61;
	RUIAN: 3078710
					
	
						Pod Lesem č.p. 327, 56203 Hylváty, Ústí nad Orlicí
	GPS: 49.961393478175,16.398930795887;
	S-JTSK: -603913.72 -1074393.80;
	RUIAN: 24730041
					
	
						Janová č.p. 52, 75501 Janová
	GPS: 49.31332310083,18.020921927234;
	S-JTSK: -494520.01 -1157772.02;
	RUIAN: 17065291
					
	
						Malešická č.p. 2450/10, 13000 Praha 3 - Žižkov, Praha
	GPS: 50.086672009518,14.468741174881;
	S-JTSK: -739455.10 -1043562.45;
	RUIAN: 21794341
					
	
						Deštnice č.p. 1, 43801 Deštnice
	GPS: 50.232500321603,13.609463459504;
	S-JTSK: -797941.43 -1018825.79;
	RUIAN: 9120335
					
	
						Topolová č.p. 589, 74285 Vřesina
	GPS: 49.826100396074,18.119466286938;
	S-JTSK: -482385.75 -1101594.50;
	RUIAN: 8370460
					
	
						Havlíčkova č.p. 4, 41002 Želechovice, Čížkovice
	GPS: 50.473761528975,14.042939620529;
	S-JTSK: -763546.89 -996720.09;
	RUIAN: 16815491
					
	
						V lukách ev. č. 133, 25164 Božkov, Mnichovice
	GPS: 49.937150690652,14.695690850182;
	S-JTSK: -725568.10 -1062224.43;
	RUIAN: 21299935
					
	
						Razice č.p. 54, 41804 Razice, Hrobčice
	GPS: 50.521746199959,13.808282194581;
	S-JTSK: -779261.83 -989058.84;
	RUIAN: 14996561
					
	
						Krasoňov ev. č. 8, 39601 Krasoňov, Humpolec
	GPS: 49.492823777437,15.38344545679;
	S-JTSK: -682714.94 -1117587.25;
	RUIAN: 8828491
					
	
						Pod strání č.p. 163, 67521 Okříšky
	GPS: 49.242879630976,15.767171166013;
	S-JTSK: -658417.69 -1148552.50;
	RUIAN: 18671489
					
	
						Na Bezděku č.p. 5459/11, 72200 Třebovice - Třebovice, Ostrava
	GPS: 49.840538207312,18.186422109206;
	S-JTSK: -477446.97 -1100414.64;
	RUIAN: 3168557
					
	
						Třebušín ev. č. 367, 41201 Třebušín
	GPS: 50.59962610194,14.206676725265;
	S-JTSK: -750090.99 -984485.95;
	RUIAN: 16813626
					
	
						Eduarda Ušela č.p. 381, 67963 Velké Opatovice
	GPS: 49.613503005328,16.681650761205;
	S-JTSK: -587868.80 -1115063.67;
	RUIAN: 7934700
					
	
						Husova č.p. 3354, 40747 Varnsdorf
	GPS: 50.901645341304,14.621467749979;
	S-JTSK: -716509.82 -955194.74;
	RUIAN: 27826627
					
	
						Lhota č.p. 22, 53501 Lhota, Přelouč
	GPS: 50.033309671601,15.525028999332;
	S-JTSK: -665217.88 -1059182.73;
	RUIAN: 7681763
					
	
						Rovinská ev. č. 606, 26718 Hlásná Třebaň
	GPS: 49.922399448004,14.211700893509;
	S-JTSK: -760215.84 -1059127.70;
	RUIAN: 1537423
					
	
						Na Vráži č.p. 533, 25167 Pyšely
	GPS: 49.871607670982,14.671424814103;
	S-JTSK: -728264.17 -1069217.70;
	RUIAN: 72646420
					
	
						Pražská č.p. 1492/45, 56802 Předměstí, Svitavy
	GPS: 49.762598506715,16.454896450759;
	S-JTSK: -602343.25 -1096812.00;
	RUIAN: 18928056
					
	
						Zruč ev. č. 1, 33008 Zruč, Zruč-Senec
	GPS: 49.810150646451,13.451828412054;
	S-JTSK: -816070.31 -1063608.00;
	RUIAN: 9072225
					
	
						Nad sokolovnou č.p. 124/11, 14700 Praha 4 - Podolí, Praha
	GPS: 50.053860125715,14.420281220466;
	S-JTSK: -743388.22 -1046706.03;
	RUIAN: 21960046
					
	
						Krásný Les č.p. 346, 40337 Krásný Les, Petrovice
	GPS: 50.77220836971,13.92088419928;
	S-JTSK: -767377.86 -962632.02;
	RUIAN: 25542249
					
	
						Prostřední Bečva č.p. 263, 75656 Prostřední Bečva
	GPS: 49.442262363612,18.226378456214;
	S-JTSK: -478402.86 -1144794.51;
	RUIAN: 17113857
					
	
						Dolní Němčí ev. č. 58, 68762 Dolní Němčí
	GPS: 48.969686225508,17.582532305292;
	S-JTSK: -529877.16 -1192887.13;
	RUIAN: 30716896
					
	
						Strakonická č.p. 73, 15900 Praha-Zbraslav - Lahovice, Praha
	GPS: 50.001345082697,14.395176741087;
	S-JTSK: -745967.35 -1052246.50;
	RUIAN: 22031251
					
	
						Tovární kolonie č.p. 912/12, 69141 Poštorná, Břeclav
	GPS: 48.753584626082,16.847826635213;
	S-JTSK: -585904.41 -1211433.63;
	RUIAN: 18988288
					
	
						Osvětimany č.p. 121, 68742 Osvětimany
	GPS: 49.054662944647,17.249706547741;
	S-JTSK: -553192.42 -1181123.83;
	RUIAN: 4915623
					
	
						Klenovice ev. č. 170, 26256 Klenovice, Milešov
	GPS: 49.581788641423,14.176696967997;
	S-JTSK: -767991.38 -1096287.63;
	RUIAN: 17270821
					
	
						Dolní Cerekev č.p. 170, 58845 Dolní Cerekev
	GPS: 49.344233550278,15.448006046777;
	S-JTSK: -680102.38 -1134562.75;
	RUIAN: 12259101
					
	
						Smetanova č.p. 204/4, 41703 Bystřice, Dubí
	GPS: 50.662278850736,13.79980429017;
	S-JTSK: -777597.26 -973504.32;
	RUIAN: 20183429
					
	
						Úlehlova č.p. 362/39, 69146 Ladná
	GPS: 48.804282409572,16.877954397472;
	S-JTSK: -583115.33 -1206057.37;
	RUIAN: 18976760
					
	
						Zborovská č.p. 872, 51101 Turnov
	GPS: 50.594772358405,15.168040379486;
	S-JTSK: -682699.16 -994058.42;
	RUIAN: 21587345
					
	
						Borač č.p. 78, 59261 Borač
	GPS: 49.397516326892,16.366118789484;
	S-JTSK: -613193.47 -1136459.82;
	RUIAN: 3777847
					
	
						Karlovarská č.p. 148, 27302 Tuchlovice
	GPS: 50.137341400181,13.995156813386;
	S-JTSK: -772216.50 -1033279.09;
	RUIAN: 1480910
					
	
						Prusy č.p. 21, 75115 Prusy, Beňov
	GPS: 49.427933413959,17.516120375568;
	S-JTSK: -529847.47 -1141699.18;
	RUIAN: 11039892
					
	
						Květná č.p. 625/53, 32600 Plzeň 2-Slovany - Východní Předměstí, Plzeň
	GPS: 49.727434616619,13.390823754689;
	S-JTSK: -821791.16 -1072046.73;
	RUIAN: 24502014
					
	
						Ratiboř ev. č. 30, 75621 Ratiboř
	GPS: 49.363674651856,17.922682473807;
	S-JTSK: -501128.69 -1151555.55;
	RUIAN: 17130158
					
	
						Partyzánská č.p. 31, 58301 Chotěboř
	GPS: 49.710817810468,15.683098383503;
	S-JTSK: -658268.13 -1096158.63;
	RUIAN: 9617418
					
	
						Sportovní č.p. 385, 66701 Vojkovice
	GPS: 49.052653074137,16.603512764798;
	S-JTSK: -600190.61 -1176467.39;
	RUIAN: 28224906
					
	
						Citonice č.p. 226, 67101 Citonice
	GPS: 48.881213046176,15.974991402044;
	S-JTSK: -648048.59 -1190273.23;
	RUIAN: 80930883
					
	
						Velká ev. č. 72, 26263 Velká, Kamýk nad Vltavou
	GPS: 49.665399026607,14.233085990607;
	S-JTSK: -762662.84 -1087646.62;
	RUIAN: 16430611
					
	
						Na Roudné ev. č. 203, 30100 Plzeň 1 - Severní Předměstí, Plzeň
	GPS: 49.766729813582,13.399523035284;
	S-JTSK: -820516.19 -1067819.80;
	RUIAN: 24488470
					
	
						Valdštejnská č.p. 152/6, 11800 Praha 1 - Malá Strana, Praha
	GPS: 50.091367018954,14.408644797869;
	S-JTSK: -743644.32 -1042459.88;
	RUIAN: 21695601
					
	
						Mladočov č.p. 37, 57001 Mladočov, Poříčí u Litomyšle
	GPS: 49.803934547285,16.206836615649;
	S-JTSK: -619585.12 -1090258.13;
	RUIAN: 1858157
					
	
						Akátová č.p. 142, 66902 Suchohrdly
	GPS: 48.867106496946,16.094328416343;
	S-JTSK: -639533.54 -1192838.31;
	RUIAN: 10909192
					
	
						Švermova č.p. 229, 51724 Borohrádek
	GPS: 50.094589112474,16.091643089559;
	S-JTSK: -624129.38 -1057201.51;
	RUIAN: 21511772
					
	
						Rekreační č.p. 2007/50, 70800 Poruba - Poruba, Ostrava
	GPS: 49.826930099722,18.14855407981;
	S-JTSK: -480292.69 -1101685.54;
	RUIAN: 3303322
					
	
						Radějovice č.p. 18, 38773 Radějovice
	GPS: 49.186587474395,14.025696723047;
	S-JTSK: -785022.56 -1138261.75;
	RUIAN: 18394183
					
	
						Měsíční č.p. 1030/3, 31200 Plzeň 4 - Lobzy, Plzeň
	GPS: 49.740895153067,13.414529710133;
	S-JTSK: -819877.32 -1070822.58;
	RUIAN: 24583669
					
	
						Na Rozhraní č.p. 722/26, 32100 Plzeň 3 - Litice, Plzeň
	GPS: 49.711494384112,13.371716091898;
	S-JTSK: -823419.44 -1073592.68;
	RUIAN: 72643625
					
	
						Chatová č.p. 204/20, 73542 Dolní Těrlicko, Těrlicko
	GPS: 49.765803920141,18.489402856393;
	S-JTSK: -456418.42 -1110545.76;
	RUIAN: 40649555
					
	
						Obědovice č.p. 35, 50351 Obědovice
	GPS: 50.1586715728,15.581043762887;
	S-JTSK: -659547.51 -1045828.91;
	RUIAN: 15757927
					
	
						Hodonín ev. č. 1484, 69501 Hodonín
	GPS: 48.867208273477,17.141067175102;
	S-JTSK: -563187.23 -1201070.88;
	RUIAN: 27757285
					
	
						Bohutín č.p. 149, 78962 Bohutín
	GPS: 49.955146359801,16.881254312118;
	S-JTSK: -569577.64 -1078789.33;
	RUIAN: 5863015
					
	
						Březová č.p. 149, 76315 Březová
	GPS: 49.262342988726,17.788526334064;
	S-JTSK: -511868.74 -1161888.83;
	RUIAN: 25646966
					
	
						Újezd u Chocně č.p. 95, 56501 Újezd u Chocně
	GPS: 50.027345020388,16.16125679146;
	S-JTSK: -620028.42 -1065199.45;
	RUIAN: 18085377
					
	
						Vyderská č.p. 409, 38001 Dačice V, Dačice
	GPS: 49.087214690114,15.426903964397;
	S-JTSK: -685140.63 -1162739.00;
	RUIAN: 14824906
					
	
						F. A. Gerstnera č.p. 7/8, 37001 České Budějovice 7, České Budějovice
	GPS: 48.970796544716,14.471162345369;
	S-JTSK: -756117.92 -1166538.02;
	RUIAN: 23414651
					
	
						Jesenice ev. č. 209, 27033 Jesenice
	GPS: 50.088465272725,13.473072263889;
	S-JTSK: -809949.94 -1033227.08;
	RUIAN: 40044688
					
	
						Janová č.p. 40, 75501 Janová
	GPS: 49.316379128804,18.02344735469;
	S-JTSK: -494306.91 -1157449.84;
	RUIAN: 17065178
					
	
						Dusíkova č.p. 929/4, 63800 Brno-sever - Lesná, Brno
	GPS: 49.236807150678,16.627713714929;
	S-JTSK: -596236.14 -1156297.10;
	RUIAN: 83225978
					
	
						Jezdovice č.p. 78, 58901 Jezdovice
	GPS: 49.320479875242,15.477495331751;
	S-JTSK: -678299.11 -1137447.08;
	RUIAN: 18127959
					
	
						Oldřichovice č.p. 833, 73961 Oldřichovice, Třinec
	GPS: 49.645073676458,18.644686584756;
	S-JTSK: -446352.53 -1124844.71;
	RUIAN: 27868931
					
	
						Němčičky č.p. 104, 69107 Němčičky
	GPS: 48.935261895298,16.832718075557;
	S-JTSK: -584897.50 -1191226.14;
	RUIAN: 10026126
					
	
						Ostravice č.p. 799, 73914 Ostravice
	GPS: 49.551195031597,18.365196326137;
	S-JTSK: -467350.15 -1133581.79;
	RUIAN: 81260300
					
	
						Trnová ev. č. 89, 25210 Trnová
	GPS: 49.919450145952,14.360708816455;
	S-JTSK: -749663.97 -1060930.35;
	RUIAN: 6311849
					
	
						Závišice č.p. 320, 74221 Závišice
	GPS: 49.613841113968,18.100548343106;
	S-JTSK: -485816.15 -1124991.82;
	RUIAN: 27837815
					
	
						Dobříč č.p. 57, 25225 Dobříč
	GPS: 50.01783864817,14.263293456025;
	S-JTSK: -755077.88 -1049129.38;
	RUIAN: 6266746
					
	
						Hlavenecká č.p. 1839, 25001 Stará Boleslav, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	GPS: 50.204069921564,14.680097509235;
	S-JTSK: -722732.10 -1032652.21;
	RUIAN: 81389337
					
	
						Dolní Moravice č.p. 122, 79501 Dolní Moravice
	GPS: 49.977477404048,17.325560364684;
	S-JTSK: -537612.85 -1079536.04;
	RUIAN: 27000702
					
	
						Krasíkov č.p. 110, 56301 Krasíkov
	GPS: 49.849231236096,16.701930524487;
	S-JTSK: -583626.27 -1089151.04;
	RUIAN: 17994811
					
	
						Nová č.p. 497/24, 78983 Loštice
	GPS: 49.746741834045,16.936857984352;
	S-JTSK: -567999.71 -1102257.88;
	RUIAN: 8020809
					
	
						Zliv ev. č. 237, 34815 Zliv, Planá
	GPS: 49.820227358518,12.795276566845;
	S-JTSK: -862587.38 -1055247.38;
	RUIAN: 15713237
					
	
						Prof. Urbana č.p. 415/13, 26601 Beroun-Město, Beroun
	GPS: 49.964055203233,14.063713416517;
	S-JTSK: -770083.69 -1053052.68;
	RUIAN: 5930251
					
	
						Bělá nad Svitavou č.p. 209, 56905 Bělá nad Svitavou
	GPS: 49.633004117849,16.500580424634;
	S-JTSK: -600641.19 -1111498.49;
	RUIAN: 15868273
					
	
						Třebsín ev. č. 22, 25744 Třebsín, Krňany
	GPS: 49.857250156499,14.464123144935;
	S-JTSK: -743246.53 -1068797.19;
	RUIAN: 14345501
					
	
						Záhořice ev. č. 15, 36452 Záhořice, Žlutice
	GPS: 50.082604800746,13.206912151897;
	S-JTSK: -828877.67 -1031001.99;
	RUIAN: 11966220
					
	
						Olšová č.p. 694, 41712 Proboštov
	GPS: 50.662054361014,13.826722828844;
	S-JTSK: -775717.61 -973803.77;
	RUIAN: 41486587
					
	
						Kumburská č.p. 751, 50901 Nová Paka
	GPS: 50.495499272388,15.509256058523;
	S-JTSK: -660071.15 -1008019.05;
	RUIAN: 17562791
					
	
						Ve Žlábkách č.p. 3505, 27601 Mělník
	GPS: 50.338725136523,14.500745146449;
	S-JTSK: -733393.83 -1016096.06;
	RUIAN: 25214055
					
	
						Na Svahu ev. č. 225, 25066 Přemyšlení, Zdiby
	GPS: 50.165340305295,14.408400353044;
	S-JTSK: -742538.65 -1034307.08;
	RUIAN: 21341371
					
	
						29. srpna č.p. 335, 44101 Podbořany
	GPS: 50.228255021759,13.406622533252;
	S-JTSK: -812323.04 -1017144.76;
	RUIAN: 9249681
					
	
						Karla Maye ev. č. 532, 40321 Ústí nad Labem-Střekov - Brná, Ústí nad Labem
	GPS: 50.612459066225,14.080481142839;
	S-JTSK: -758736.19 -981822.11;
	RUIAN: 17757673
					
	
						Prunéřov ev. č. 2004, 43201 Prunéřov, Kadaň
	GPS: 50.397487365585,13.279105676368;
	S-JTSK: -818466.49 -997168.82;
	RUIAN: 85141682
					
	
						Pod lipami č.p. 292/3, 77900 Nová Ulice, Olomouc
	GPS: 49.597943119666,17.237694360166;
	S-JTSK: -548071.92 -1120918.68;
	RUIAN: 23303956
					
	
						Šumperská č.p. 333, 78813 Rapotín
	GPS: 49.990675824514,17.00628250101;
	S-JTSK: -560249.26 -1075782.73;
	RUIAN: 5857899
					
	
						Březí nad Oslavou ev. č. 118, 59214 Březí nad Oslavou
	GPS: 49.492037892545,15.911611072135;
	S-JTSK: -644741.90 -1122270.49;
	RUIAN: 3527565
					
	
						Náchodská č.p. 205, 55101 Jakubské Předměstí, Jaroměř
	GPS: 50.36210286336,15.931123232179;
	S-JTSK: -632075.80 -1026323.21;
	RUIAN: 7275293
					
	
						Kozomín č.p. 153, 27745 Kozomín
	GPS: 50.238537264192,14.365085314188;
	S-JTSK: -744488.25 -1025819.44;
	RUIAN: 27961931
					
	
						Letní č.p. 54/2, 10300 Praha-Nedvězí - Nedvězí u Říčan, Praha
	GPS: 50.015851871353,14.654964813636;
	S-JTSK: -727299.34 -1053160.75;
	RUIAN: 22595015
					
	
						Antonínská č.p. 722, 68725 Hluk
	GPS: 48.985499691969,17.514694391806;
	S-JTSK: -534652.92 -1190664.27;
	RUIAN: 4813111
					
	
						Černošice ev. č. 127, 25228 Černošice
	GPS: 49.95164361617,14.333742091011;
	S-JTSK: -751089.81 -1057118.00;
	RUIAN: 6520863
					
	
						Fialková č.p. 328, 25162 Srbín, Mukařov
	GPS: 49.987585806004,14.744494054724;
	S-JTSK: -721355.00 -1057128.00;
	RUIAN: 27991024
					
	
						Čeňka Bendla č.p. 337, 38701 Volyně
	GPS: 49.162463201608,13.891325389364;
	S-JTSK: -795102.53 -1139522.08;
	RUIAN: 20176112
					
	
						Marie Majerové č.p. 886, 27309 Švermov, Kladno
	GPS: 50.164218561246,14.119077500305;
	S-JTSK: -763027.30 -1031569.68;
	RUIAN: 1459813
					
	
						Milířová č.p. 1869/22, 46601 Jablonec nad Nisou
	GPS: 50.718387628528,15.186181758903;
	S-JTSK: -679690.00 -980578.98;
	RUIAN: 12177695
					
	
						K Březiněvsi č.p. 456/11, 18200 Praha-Březiněves - Březiněves, Praha
	GPS: 50.161711583273,14.487098958706;
	S-JTSK: -737023.05 -1035471.46;
	RUIAN: 40432441
					
	
						Božanov č.p. 152, 54974 Božanov
	GPS: 50.519173408339,16.348126221809;
	S-JTSK: -600658.21 -1012328.43;
	RUIAN: 76045315
					
	
						Zámecká č.p. 578, 50351 Chlumec nad Cidlinou IV, Chlumec nad Cidlinou
	GPS: 50.164326259486,15.452475019943;
	S-JTSK: -668588.88 -1044085.38;
	RUIAN: 15862089
					


		



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce]
                

                
                    
                        
                            Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce
                        
                    

                    
                        Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce, na co máte nárok? Jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním? Na vše vám odpovíme!
                    

                

            

            
                
                    [image: Výpovědní lhůta a vše, co potřebujete znát]
                

                
                    
                        
                            Výpovědní lhůta a vše, co potřebujete znát
                        
                    

                    
                        Chystáte se podat výpověď v práci nebo jste výpověď dostali? Pak je tento článek právě pro vás. Dozvíte se vše o výpovědní době, jak na ni nahlíží zákoník práce, jak se výpovědní doba počítá, jak je to s nemocí ve výpovědní době a mnoho dalších zajímavých a užitečných informací.
                    

                

            

            
                
                    [image: Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno]
                

                
                    
                        
                            Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám, kdy máte nárok na placenou a kdy na neplacenou přestávku. V jakých případech vás zaměstnavatel může povolat do práce i v době vašeho zákonného volna. Vše si vysvětlíme na konkrétních případech přestávek u různě dlouhých směn.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zaměstnávání osob se zdravotním postižením]
                

                
                    
                        
                            Zaměstnávání osob se zdravotním postižením
                        
                    

                    
                        Zaměstnávání osob se zdravotním postižením je důležité nejen pro sociální společnost, ale i pro vaši firmu. Ukážeme vám i jiné než jen finanční výhody. Pokud nemůžete osoby se zdravotním postižením zaměstnávat, představíme vám možnosti, jaké máte, abyste nemuseli odvádět částky do státního rozpočtu. Ukážeme vám, jaké jsou klíčové výhody zaměstnávání lidí s postižením. Abyste měli všechny informace, připojíme i nejčastější chyby zaměstnavatelů při zaměstnávání postižených, a rady, jak se těmto chybám vyhnout.
                    

                

            

            
                
                    [image: I vy se na pohovoru ptejte! Jaké jsou typy testování]
                

                
                    
                        
                            I vy se na pohovoru ptejte! Jaké jsou typy testování
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na osobní nebo virtuální pracovní pohovor? Pojďme si připravit otázky, které byste při pracovním pohovoru měli položit vy svému budoucímu zaměstnavateli.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty]
                

                
                    
                        
                            Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty
                        
                    

                    
                        Povíme si, jaké formuláře můžete vyplnit v klidu doma a elektronicky na úřad práce poslat, nebo přinést osobně vytištěné. Pro zaměstnance, absolventy i OSVČ máme seznam dokumentů, které je nutné s sebou na úřad práce pro registraci přinést.
                    

                

            

            
                
                    [image: Za darování krve máte nárok na placené volno]
                

                
                    
                        
                            Za darování krve máte nárok na placené volno
                        
                    

                    
                        Bezúplatné darování krve je úctyhodná činnost každého dárce. Proto i zákoník práce na dárce myslí a přiznává jim za darování krve nárok na volno z práce, a to dokonce volno placené. Ukážeme vám, jak správně svou nepřítomnost v práci nahlásit a jaké jsou výhody pro dárce.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil]
                

                
                    
                        
                            Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor]
                

                
                    
                        
                            Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor
                        
                    

                    
                        Ukážeme si, jak psát motivační dopis k životopisu, který zaujme, a pomůže vám k osobnímu setkání u vysněného zaměstnavatele. Jaká má být u motivačního dopisu struktura? Zjistíte, jaký je rozdíl mezi motivačním a průvodním dopisem. Kdy stačí průvodní dopis, kdy musíte napsat dopis motivační?
                    

                

            

            
                
                    [image: Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu]
                

                
                    
                        
                            Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu
                        
                    

                    
                        Ke svému starobnímu důchodu můžete pracovat na plný úvazek i na brigádě. Na co všechno máte nárok, si ukážeme v tomto článku. Připojíme i informace pro ty, kteří mají nárok na invalidní důchod. Po roce práce máte nárok na přepočítání a zvýšení svého starobního důchodu - ukážeme vám, jak na to.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy máte nárok na odstupné a v jaké výši?]
                

                
                    
                        
                            Kdy máte nárok na odstupné a v jaké výši?
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, kdy máte nárok na odstupné dle zákoníku práce. Jak se počítá výše odstupného, jaké se odvádějí povinné odvody. Vše si ukážeme na konkrétních příkladech. V článku naleznete i případy, kdy nárok na odstupné nevzniká, nebo zaniká.
                    

                

            

            
                
                    [image: Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky]
                

                
                    
                        
                            Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky
                        
                    

                    
                        Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a propustka k lékaři? Věděli jste, že zákoník práce nezná pojem propustka k lékaři? Abyste věděli o propustkách všechno, ukážeme vám, co by měla propustka k lékaři obsahovat.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy můžete dostat nařízený přesčas?]
                

                
                    
                        
                            Kdy můžete dostat nařízený přesčas?
                        
                    

                    
                        Dozvíte se, co to je přesčas, jaký je rozdíl mezi dobrovolným a povinným přesčasem. Proč jít na dobrovolný přesčas o státním svátku? Vysvětlíme si, jak se přesčasy proplácí a kdy si můžete vzít náhradní volno. Jaké důsledky mohou být, když na přesčas nepřijdete, protože se vám to nehodí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy a jak oznámit těhotenství v práci]
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak oznámit těhotenství v práci
                        
                    

                    
                        Zjistila jste, že jste těhotná, a nevíte, kdy a jak tuto skutečnost oznámit v práci? Nebojte se, se vším vám pomůžeme! Dozvíte se, kdy oznámit těhotenství v zaměstnání, jak v práci oznámit těhotenství a také jaké jsou povinnosti vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    [image: Odbory - proč a jak je založit]
                

                
                    
                        
                            Odbory - proč a jak je založit
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše, co potřebujete vědět o odborech. Dozvíte se, proč založit odbory a jak je založit, jak probíhá vyjednávání s vaším zaměstnavatelem, aby došlo k uzavření kolektivní smlouvy a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    [image: Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme]
                

                
                    
                        
                            Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme
                        
                    

                    
                        Čekáte rodinu? Povíme si vše o mateřské dovolené, jaký máte nárok na mateřskou dovolenou, kdy je pro vás nejlepší si vybrat zbývající dovolenou. Dozvíte se, že v průběhu mateřské dovolené vám vzniká nárok na další dovolenou. Na konkrétních příkladech si ukážeme, které maminky mají na peněžitou pomoc v mateřství nárok, které naopak nemají. Pro srovnání vám ukážeme, jak dlouhou mají mateřskou v dalších zemích světa.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy]
                

                
                    
                        
                            Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou a kdy nastává automatické prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině
                        
                    

                    
                        Než odpovíte na inzerát ve své vysněné společnosti, je třeba mít připravený strukturovaný profesní životopis, který zaujme a sdělí vše potřebné.  Pojďme si říci, jak správně napsat životopis, co napsat do životopisu. Poradíme,  jaká je správná struktura životopisu. Společně si připravíme strukturovaný profesní životopis v češtině a angličtině a odpovíme na otázky, zda je nutné přidávat fotografii, zda máte koníčky a zájmy v životopise uvádět a mnohé další.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na změnu pracovní pozice, aby to vyšlo]
                

                
                    
                        
                            Jak na změnu pracovní pozice, aby to vyšlo
                        
                    

                    
                        Na stávající pozici jste již několik let a cítíte, že potřebujete změnu. Ať již povýšení, změnu pracovní pozice nebo dokonce změnu oboru? Podívejte se s námi na to, jaké máte možnosti a jak si o změnu říci, aby vám nadřízený vyšel maximálně vstříc.
                    

                

            

            
                
                    [image: Osobní ohodnocení pro zaměstnance státu]
                

                
                    
                        
                            Osobní ohodnocení pro zaměstnance státu
                        
                    

                    
                        Osobní ohodnocení zaměstnance státní správy je zajímavou součástí mzdy. Zákoník práce jasně stanovuje podmínky, za kterých se osobní ohodnocení státnímu zaměstnanci uzná a v jaké výši. Může dosahovat až 100 %! Ve většině našich článků se věnujeme zaměstnancům soukromého sektoru, kteří pobírají mzdu. Často diskutovaným tématem je osobní ohodnocení zaměstnance a jeho nárok na něj. Podle zákona, respektive podle zákoníku práce, na osobní ohodnocení vzniká nárok jen určitým skupinám zaměstnanců státní správy, pobírajících plat, kteří splní zákonem stanovené podmínky.
                    

                

            

            
                
                    [image: Na co máte nárok při pracovním úrazu]
                

                
                    
                        
                            Na co máte nárok při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Nahlásili jste pracovní úraz, zaměstnavatel potvrdil, že se o pracovní úraz jedná, s lékařem jste vyplnili potřebné dokumenty pro pojišťovnu. Víte, na co všechno máte nárok? Kdy zaměstnavatel nemusí odškodné vyplatit, nebo vyplatí jen část?
                    

                

            

            
                
                    [image: Asertivita v práci - ano, ale… Ukážeme si, jak na to]
                

                
                    
                        
                            Asertivita v práci - ano, ale… Ukážeme si, jak na to
                        
                    

                    
                        Jste moc nebo málo asertivní? Ukážeme si metody, jak docílit vyrovnané asertivity. Asertivity, která nikoho neurazí, a vám pomůže k dosažení stanovených cílů.
                    

                

            

            
                
                    [image: Přehled otázek a odpovědí na pracovním pohovoru]
                

                
                    
                        
                            Přehled otázek a odpovědí na pracovním pohovoru
                        
                    

                    
                        Pojďme si ukázat, jak probíhá pracovní pohovor s personalistou a manažerem společnosti, kde se ucházíte o zaměstnání. Jak se na jednotlivé pohovory připravit? Jaké mohou padnout otázky a jak na ně odpovědět?
                    

                

            

            
                
                    [image: Assessment centrum - jak se připravit a uspět]
                

                
                    
                        
                            Assessment centrum - jak se připravit a uspět
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na pohovor formou assessment centra? Poradíme vám, jak se na něj připravit, co a jak se testuje, jak probíhá a na co si dát pozor. Přidáme tipy, jak assessment centrum úspěšně zvládnout.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdo je THP pracovník a jaký má plat]
                

                
                    
                        
                            Kdo je THP pracovník a jaký má plat
                        
                    

                    
                        Pojďme společně zjistit, kdo je technickohospodářský pracovník, jaké typicky vykonává činnosti a jak je za svou práci ohodnocen.
                    

                

            

            
                
                    [image: Žádost o prodloužení rodičovské dovolené + vzor]
                

                
                    
                        
                            Žádost o prodloužení rodičovské dovolené + vzor
                        
                    

                    
                        Potřebujete změnit délku své rodičovské dovolené? Stačí zaměstnavatele informovat, použijte náš formulář prodloužení rodičovské dovolené.
                    

                

            

            
                
                    [image: Česká tisková kancelář - její role a význam]
                

                
                    
                        
                            Česká tisková kancelář - její role a význam
                        
                    

                    
                        Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK poskytuje rychlé a objektivní informace, jež jsou zásadní pro české novináře a veřejnost. Odhalte, jak se organizace přizpůsobuje digitální době a podporuje svobodu tisku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit]
                

                
                    
                        
                            Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit
                        
                    

                    
                        Všichni jsme o diskriminaci slyšeli. Pojďme si vysvětlit, co to diskriminace je, jaké nejčastější typy diskriminace existují. Ukážeme si konkrétní příklady. Vysvětlíme si tři kroky, kterými se můžete proti diskriminaci bránit. A na závěr si řekneme, co diskriminace není.
                    

                

            

            
                
                    [image: Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět]
                

                
                    
                        
                            Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět
                        
                    

                    
                        Tarifní mzda je využívána ve společnostech se standardizovanou nebo hromadnou výrobou a silnou pozicí odborové organizace. Podíváme se, jak se tarifní stupně mzdy určují, a to i s konkrétním příkladem, co do tarifní mzdy zahrnovat, co se zaměstnancům vyplácí nad rámec tarifní mzdy. Ukážeme si i hlavní výhody a nevýhody a závěrem dodáme i doporučení pro zaměstnavatele, kteří zavedení tarifní mzdy zvažují.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor
                        
                    

                    
                        Průvodní dopis k životopisu je prvním kontaktem s personalistou ve vysněné společnosti. Vysvětlíme si, co to je průvodní dopis a jaký je rozdíl oproti motivačnímu dopisu. Ukážeme si, jak napsat průvodní dopis. Nechybí ani vzor průvodního dopisu.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát]
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s vytvořením životopisu, průvodního a motivačního dopisu, vybrali jste tu správnou pracovní nabídku. Teď to nezkazit posledním krokem. Poradíme, jak připravit odpověď na inzerát na práci, jak odepsat na pracovní inzerát a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o sezónní práci v Česku i zahraničí]
                

                
                    
                        
                            Vše o sezónní práci v Česku i zahraničí
                        
                    

                    
                        Sezónní práce nejsou jen pro studenty nebo nezaměstnané, zajímavě si můžete přivydělat i při svém zaměstnání. Podíváme se na nabídky sezónních prací v Česku i v zahraničí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Jste rodičem na mateřské dovolené a chcete si přivydělat prací či brigádou? Poradíme vám, na jaké nabídky se zaměřit, kde a jak hledat, jak na pohovoru uspět.
                    

                

            

            
                
                    [image: Velký přehled o ukončení pracovního poměru]
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ukončení pracovního poměru
                        
                    

                    
                        Rozhodli jste se ukončit pracovní poměr ve stávajícím zaměstnání? My vám pomůžeme. Společně se podíváme na ukončení pracovního poměru, co říká zákoník práce o výpovědi, jednak ze strany zaměstnance, jednak ze strany zaměstnavatele.
Nebo jste dostali výpověď od svého zaměstnavatele? Povíme si, v jakých případech vám zaměstnavatel výpověď může dát.
                    

                

            

            
                
                    [image: Agenturní zaměstnávání a dočasné přidělení]
                

                
                    
                        
                            Agenturní zaměstnávání a dočasné přidělení
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám hlavní rozdíl mezi agenturním zaměstnáváním, které je za úplatu, a dočasným přidělením zaměstnance k jinému zaměstnavateli - zapůjčení zaměstnance. Podíváme se na to, jak zákoník práce řeší agenturní zaměstnávání i dočasné přidělení a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    [image: Rekvalifikační kurzy od úřadu práce]
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy od úřadu práce
                        
                    

                    
                        Až 50 000 Kč na získání nové nebo zvýšení, rozšíření či prohloubení dosavadní kvalifikace, jinými slovy odborné způsobilosti. Povíme si, jaké jsou podmínky pro uchazeče, jak  podat žádost a jak dále postupovat, aby byl kurz uhrazen Úřadem práce.
                    

                

            

            
                
                    [image: Nerovnoměrná pracovní doba s příklady]
                

                
                    
                        
                            Nerovnoměrná pracovní doba s příklady
                        
                    

                    
                        Pojďme se detailněji podívat, jak vypadá nerovnoměrně rozvržená pracovní doba na příkladech. Zjistíte, jak zákoník práce definuje nerovnoměrně rozvrženou pracovní dobu, a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    [image: Rekvalifikační kurzy v kostce]
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy v kostce
                        
                    

                    
                        Pokud cítíte potřebu změnit zaměstnání a chcete začít od začátku, nebo naopak prohloubit svou odbornou způsobilost, právě pro vás jsou vhodné rekvalifikační kurzy. Vysvětlíme si, kdo se může na rekvalifikační kurz přihlásit, jak dlouho trvá, kdo jej zaplatí. Nechybí přehled nejžádanějších rekvalifikačních kurzů.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže]
                

                
                    
                        
                            Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže
                        
                    

                    
                        Zvládání stresu je individuální. Jsou lidé, kteří milují, když je jejich práce extrémně stresová, a naopak jsou tací, které sebemenší stres vykolejí. Ukážeme vám metody, které vám při pravidelném tréninku pomohou zbavit se stresu z práce. Doplníme i rady, co od stresu dlouhodobě nepomůže.
                    

                

            

            
                
                    [image: Inspekce práce - jak probíhá kontrola]
                

                
                    
                        
                            Inspekce práce - jak probíhá kontrola
                        
                    

                    
                        Státní úřad inspekce práce provádí pravidelné plánované kontroly i kontroly na základě podnětů od zaměstnanců, aby zjistil, jaký je skutečný stav v prověřované oblasti, a v případě zjištění nějakého pochybení má pravomoc nařídit zaměstnavateli pochybení odstranit. Zjistěte, jak probíhá kontrola inspekce práce, jaké mohou být pokuty a za co zaměstnavatelé pokuty nejčastěji dostávají.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?]
                

                
                    
                        
                            Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?
                        
                    

                    
                        Víte, že jsou situace, kdy vás zaměstnavatel musí ze zákona z práce omluvit, aniž byste si čerpali dovolenou? Jsou to tzv. překážky na straně zaměstnance nebo zaměstnavatele. Pojďme se podívat, kdy máte nárok na placené či neplacené volno a nemusíte čerpat dovolenou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!]
                

                
                    
                        
                            Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!
                        
                    

                    
                        Pojďme se připravit na pracovní pohovor. Po přečtení tohoto článku budete znát odpovědi na všechny své otázky - jak se připravit na pracovní pohovor, jaké zvolit oblečení, jak dlouho pracovní pohovor trvá.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele]
                

                
                    
                        
                            Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
                    

                

            

            
                
                    [image: Znáte svá práva? Minimální mzda v ČR]
                

                
                    
                        
                            Znáte svá práva? Minimální mzda v ČR
                        
                    

                    
                        Minimální mzda je minimální výše odměny za odvedenou práci v pracovněprávním vztahu. Mzda nesmí být nižší než minimální mzda. Zjistěte, jaká je aktuální minimální mzda, jaká je minimální mzda hodinová a minimální mzda měsíční. Pro srovnání vám ukážeme i minimální mzdu z roku 2003.
                    

                

            

            
                
                    [image: Pracovní doba - vaše nároky a povinnosti]
                

                
                    
                        
                            Pracovní doba - vaše nároky a povinnosti
                        
                    

                    
                        Povíme si vše, co potřebujete vědět o pracovní době. Jak se rozvrhuje, kdo určuje začátek a konec vaší pracovní doby. Jaký je rozdíl mezi rovnoměrnou a nerovnoměrnou pracovní dobou? Co to je klouzavá pracovní doba a jak jí můžete dosáhnout? Chcete zkrácený úvazek, poradíme, zda máte nárok.  
                    

                

            

            
                
                    [image: Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn]
                

                
                    
                        
                            Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn
                        
                    

                    
                        S příchodem nového roku souvisí i legislativní změny. Rádi bychom vám usnadnili orientaci v chystaných novinkách. Proto v daném článku si představíme základní připravované změny roku 2023 spojené s pracovním trhem.
                    

                

            

            
                
                    [image: Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy]
                

                
                    
                        
                            Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy
                        
                    

                    
                        Hrubá vs. čistá mzda - pojďme se podívat na to, z čeho se mzda skládá, a hlavně, kolik dostanete v čistém. Povíme vám, jaká daňová zvýhodnění můžete uplatňovat, aby vaše čistá mzda byla ještě vyšší. Abyste nebyli překvapeni, vysvětlíme vám, co všechno vám zaměstnavatel může ze mzdy strhnout. Ukážeme vám, jaký je rozdíl mezi nárokovou a nenárokovou částí mzdy, a také jaké jsou nejčastější formy vyplácení mzdy.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno]
                

                
                    
                        
                            Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno
                        
                    

                    
                        Víte, že nárok na studijní volno ze zákona nemáte? Zákoník práce studijní volno nezaručuje. Vždy musíte mít souhlas svého zaměstnavatele. Zjistěte, jak správně zaměstnavatele požádat o studijní volno. Přidáme i tipy, jak postupovat, když chcete studovat obor, který není v souladu s oborem vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    [image: Odpovědi na otázky při péči o osobu blízkou]
                

                
                    
                        
                            Odpovědi na otázky při péči o osobu blízkou
                        
                    

                    
                        Péče o osobu blízkou není jednoduchá, je náročná časově, psychicky a často i finančně. Zodpovíme všechny vaše dotazy, abychom vám v této situaci pomohli. Vysvětlíme si, kdo je to osoba blízká, jaké jsou vaše povinnosti jako pečující osoba. Povíme si vše o příspěvku na péči, kdo, kde a jak o příspěvek žádá, co je možné z příspěvku zaplatit. Jak je možné skloubit vaši práci s péčí; na co jako zaměstnanec máte nárok. A v neposlední řadě i jak péči o osobu blízkou ukončit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat]
                

                
                    
                        
                            Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat
                        
                    

                    
                        Kdy mám nárok na dovolenou? Kdy vzniká nárok na dovolenou? Na všechny vaše otázky odpovíme! Ukážeme si, jak si nárok jednoduše sami spočítáte. Vysvětlíme si, za jakých podmínek můžete svou dovolenou převést do dalšího roku.
                    

                

            

    





		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Chrudim
	České Budějovice
	Česká Lípa
	Písek
	Karlovy Vary
	Mariánské Lázně
	Brno
	Klatovy
	Valašské Meziříčí
	Pardubice




    Top lokality brigády

    	Opava
	Vsetín
	Pardubice
	Jablonec nad Nisou
	Břeclav
	Rakovník
	Teplice
	Liberec
	Znojmo
	Hradec Králové




    Top profese

    	Celník / Celnice
	Krejčí / Švadlena
	Umělecká výroba
	Obuvník / Obuvnice
	Stavební technik / technička
	Kontrolor / Kontrolorka
	Pokladník / Pokladnice
	Energetik / Energetička
	Výzkum a vývoj
	Copywriter




    Top společnosti

    	X - servis park s.r.o.
	Manuvia FairJob s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	TextilEco a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Drive thru HR
	krácení
	spis
	rozhraní
	RECRU
	dárky
	zemědělství
	uplatnění
	podnikání
	oblečení





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Prodavač/ka - pokladní House Mercury České Budějovice
	Operátor výroby - Ostrov u Stříbra - pouze ranní směna
	Obsluha čerpací stanice - fast food
	Pracovník Obchodního Provozu-  Pekárna (Žatec)
	Zásilkovna - rozvoz s firemním autem, výplata každý den!
	Správce IT
	Práce v Novém Jičíně na jednosměnný  provoz
	Koordinátor/ka pracovníků z Ukrajiny, mzda až 30.000 Kč (A300)
	Vedoucí prodejny PetCenter - pražské prodejny (ž/m)
	Kurýr/ka pro PPL - Plzeň




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v České Lípě
	Svářeč- svářečka MIG - MAG
	CNC Frézař - náborový příspěvek 40 000Kč
	Elektrikář
	Inter Vehicle Network Engineer
	Sanitář v lázních (lázeňská)
	Mechanik dílny MaR
	Amazon přichází na Moravu, až 36 500 Kč/měs. + bonusy
	Specialista výkupu nemovitostí
	Autoklempíř Praha 9




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Soudní zapisovatelka
	Řidič/ka B s možností rekvalifikace na C (46.400)
	Vedoucí oddělení dopravy a mechanizace
	Kurýr pro rozvoz nákupů TESCO v Plzni (až 45.000Kč!)
	ERP specialista
	BARISTA pro novou prémiovou KAVÁRNU V CENTRU PLZNĚ
	Řidič/ka nákladního vozu 12t.
	Řidič C+E Pravidelná linka Mnichov (německá smlouva)
	EVENT SPECIALIST  - Červený Jelen
	Konzultant RJ / AJ relokační & asistenční služby




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 117 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 78 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 68 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 81 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 126 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 190 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 150 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 197 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 182 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















